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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Canlarını siper ediyorlar

Dünyanın gözü önünde büyük bir soykırıma 
imza atan işgalci İsrail, yaşanan soykırımı 
dünyaya duyuran gazetecileri hedef alsa 

da, gazeteciler bölgedeki katliamın canları 
pahasına sesi olmayı sürdürüyor. 

 n HABERİ SAYFA 8'DE

İNSANLIĞIN ORTAK ACISI!
Toplantıda konuşan Altay, “Filistin 
halkının yaşadığı acılar, vicdan 
sahibi her insanın ortak acısıdır. 
Ümit ediyorum ki; Allah’ın yardı-
mıyla İsrail’in bu acımasız soy-
kırımı ve Filistin halkının acıları 
bir an evvel son bulur” ifadelerini 
kullandı.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Birleşmiş Kentler ve Yerel Yöne-
timler Dünya Teşkilatı (UCLG) 
Başkanı ve Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Birleşmiş Kentler ve Yerel 
Yönetimler Ortadoğu ve Batı 
Asya Bölge Teşkilatı’nın (UC-
LG-MEWA) Yıllık İstişare Toplan-
tısı’na katıldı.

MANEVİ HAVA GÜZEL, 
SOHBETLER KOYU

Konya’nın yaşlı kesimi olan ‘çınarlar’ güzel vakit ge-
çirmek için Tarihi Bedesten Çarşısı’nı tercih ederken, 
çınarlar tarihi ve manevi atmosferden dolayı Bedes-

ten’de vakit geçirmeyi sevdiklerini belirtiyor.  
n HABERİ SAYFA 3'TE

‘İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 
ASRIN SORUNU OLACAK!’

İklim Değişikliği ve Şehirlerin Geleceği Çalıştayı 
programında konuşan önceki dönem Enerji ve Tabi 
Kaynaklar Bakanı ve AK Parti Eskişehir Milletvekili 

Fatih Dönmez, “Asrın sonunda aşırı sorunlarla karşıla-
şacağız” ifadesini kullandı.    n HABERİ SAYFA 2'DE

GÖNÜLLERİN ŞEHRİ
ENGEL TANIMADI

Engeli dolayısıyla tek başına seyahat edemeyen 
26 yaşındaki Emre Şimşek, bir cesaretle Şeb-i Arus 
dolayısıyla Konya’ya geldi. Şimşek, hoşgörü şehri 
Konya’da ağırlanmaktan duyduğu memnuniyeti 

aktardı. n HABERİ SAYFA 5'TE

Akören Tarihi’nde ulaşımına ışık 
tutan Araştırmacı-Yazar Muzaffer 
Tulukcu, imkan ve teknolojinin 
henüz yaygın olmadığı dönem-
lerde hayvan ve insan gücüyle 
yapılan yolculuğun, zaman içeri-
sinde kolaylaştığını belirtiyor. 
n HABERİ SAYFA 7'DE

‘Geleceğimizi
planlamalıyız’

Konya’dan John
Wick doğdu!

Yolculuklar 
kolaylaştı

TMMOB İMO Konya Şubesi, 
dayanışma etkinliği düzenledi. 
Programda konuşan İMO Kon-
ya Şube Başkanı İlker Atalay, 
birlik ve beraberlik mesajı 
vererek; “Uzun bir geleceği 
şimdiden planlamak gereki-
yor” dedi.
n HABERİ SAYFA 5'TE

Seyahat ettiği kentlerin değer-
lerini, yöresel şivesiyle çektiği 
videolarla tanıtan Ömer Aslan, 
Hollywood yıldızı Keanu Ree-
ves'in canlandırdığı "John Wick" 
karakterine benzetiliyor.
n HABERİ SAYFA 6'DA

02 0603‘Dijital çağ insanlara 
‘düşünmeyin’ diyor!’

Dev kaçakçılık 
operasyonu

KONESOB bir 
ilke daha imza attı 

Yorumlar farklı 
öneriler aynı!

Son dönemde deprem konusunda Konya’nın riskli gösterilmesi kafaları karıştırırken, 
Prof. Dr. Fetullah Arık deprem gerçeğine ve depreme uygun şehir konusuna dikkat çekti 

DEPREM HAYATIN BİR GERÇEĞİ!
Konya’da yaşanan son depremlerin ardın-
dan bazı uzmanlar tarafından ‘Konya, riskli 
bölge’ yorumları yapılırken; bazı uzmanlar 
ise ‘Konya’da şehri etkileyecek şiddette 
deprem olmaz’ görüşünde. Konya Teknik 
Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Fetullah Arık ise her iki durumun da olası olduğunu ifade 
ederek; “Dikkatli olunmalı” dedi. 

DAYANIKLI BİR ŞEHİR İNŞA ETMELİYİZ
Arık, geçmiş yıllarda yaşanan depremler göz önüne 
alındığında Konya’da olası deprem üretebilecek fayların 
varlığının kabul edilmesi gerektiğini belirtirken, depremin 
daha sık yaşandığı ve son 100 yılın merkezdeki en büyük 
depreminin de bu yıl yaşandığı Konya’da hazırlıklı olmak 
gerektiğine dikkat çekti. Arık, depreme dayanıklı yapılaş-
manın önemine vurgu yaptı.  n HABERİ SAYFA 2'DE



İklim Değişikliği ve Şehirlerin 
Geleceği Çalıştayı programında 
konuşan önceki dönem Enerji 
ve Tabi Kaynaklar Bakanı ve AK 
Parti Eskişehir Milletvekili Fatih 
Dönmez, “Asrın sonunda aşırı so-
runlarla karşılaşacağız” ifadesini 
kullandı.

Müstakil Sanayici ve İşa-
damları Derneği (MÜSİAD) ve 
Konya Karbon Sertifikasyon Pro-
je Geliştirme Şirketi tarafından 
düzenlenen 'İklim Değişikliği 
ve Şehirlerin Geleceği Çalıştayı' 
programı gerçekleştirildi. KTO 
Karatay Üniversitesi'nde yapılan 
çalıştaya, önceki dönem Enerji ve 
Tabi Kaynaklar Bakanı ve Eskişe-
hir Milletvekili Fatih Dönmez, İk-
lim Değişikliği ve Şehirlerin Gele-
ceği Çalıştayı Düzenleme Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Kubilay Kurtu-
luş Baştaş, Konya Gıda ve Tarım 
Üniversitesi Rektörü Erol Turan, 
KTO Karatay Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fevzi Rıfat Ortaç, Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanveki-
li Mustafa Uzbaş, Konya Ticaret 
Odası (KTO) Yönetim Kurulu Baş-
kan Vekili Lütfi Can Başaran ve 
çok sayıda akademisyen katıldı. 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ GİBİ ÖNEMLİ 
SORUNLARIMIZ VAR

İklim Değişikliği ve Şehirlerin 
Geleceği Çalıştayı programında 
konuşan önceki dönem Enerji ve 
Tabi Kaynaklar Bakanı ve Eski-
şehir Milletvekili Fatih Dönmez, 
iklim sorunlarının çözüme ka-
vuşması gerektiğini belirterek 
bilimsel araştırmaların hayatı 
kolaylaştırdığını ancak bazı hu-
susların iklime zarar verdiğini 
ifade etti. Dönmez, “İklim deği-
şikliğinin hayatımızın nasıl etki-
leneceğini ele alıyoruz. Değişim 
kaçınılmaz, bunun için tedbir al-
mamız gerekiyor. Doğa kanunla-
rına kafa tutmamızın anlamı yok. 
Özellikle son yüzyılda bilimsel 
araştırmalar hayatımızı kolaylaş-
tırdı. Bazı hususlar ise bu konuda 

tehdit ediyor. Bu eşsiz dünyamı-
zı bazen güzelliklere bazen ise 
kendi ellerimizle kötüye itiyoruz. 
Çevrenin her olumsuz şartlarda 
etkilenmesi herkesin gündemi-
ne yeniden girdi. Havada durum 
çok daha hızlı gelişiyor. Özellikle 
küreselleşmeye paralel olarak dü-
şündüğümüzde kavramlar sıkça 
tartışıldı. Şimdi önümüzde iklim 
değişikliği gibi önemli sorunlar 
var. Bilim insanları bir buçuk de-
rece olarak yola çıktılar ama daha 
bir sonuç alamadılar” şeklinde 
konuştu. 
TEMİZ KAYNAKLARI KULLANMAK 

İÇİN ÇALIŞIYORUZ
İklimlerin değişmesiyle ku-

raklık, sel ve taşkınların yaşana-
bileceğini vurgulayan Dönmez, 
“Asrın sonunda aşırı sorunlarla 
karşılaşacağız. İklimlerin değiş-
mesiyle kuraklık, sel ve taşkınlar 

gibi olumsuzluklar olabilir. Biz 
enerji tarafından baktığımızda, 
1950 yılından sonra veriler daha 
net. Periyodik bir şekilde bulunu-
yor. İklim değişikliği meselesi son 
yüzyılda konuşulmaya başlandı. 
Bu yüzyılla iklim sorununa in-
sanlar ‘evet bu doğruymuş’ diye 
söylediler. Farkındalık yaratarak 
insanlar burada aktif rol oynuyor. 
Bazı yaptırımlar ile karşı karşıya 
kalınmalıdır. Enerji Bakanlığı'nın 
burada işi daha fazla. Emisyon-
ların yüzde 70'inden itibaren ise 
bizim sektörle ilgili. Birçok enerji 
üretiminde kendimiz temiz kay-
nakları kullanmak için çalışıyo-
ruz. İklime zarar vermeyen tüm 
enerji kaynaklarına odaklıyız” ifa-
delerini kullandı. 

DÖNÜŞÜM DEVRİMİNİ 
YAŞIYORUZ!

Konya Ticaret Odası (KTO) 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Lütfi Can Başaran, dijitalleşme 
ve yeşil dönüşümün üretim tek-
nolojilerinde sağlanan gelişme-
lerin ilerlediğini söyleyerek ül-
kelerin büyük bir hızla mevcut 
üretim kapasitesini yeni düşük 
karbonlu teknolojilerle yenileme-
ye çalıştığını kaydetti. Başaran, 
“Deyim yerindeyse bir dönüşüm 
devrimini yaşıyoruz. Merkezi-
miz, Konya’da imalat sanayisi-
nin enerji verimliliğini artırarak, 
karbon ayak izini azaltacak ve 
sınırda karbon vergisini düşü-

rerek uluslararası sektörel reka-
betçiliğini artırmaya yönelik faa-
liyetler yürütecektir” dedi. İklim 
Değişikliği ve Şehirlerin Geleceği 
Çalıştayı Düzenleme Kurulu Baş-
kanı Prof. Dr. Kubilay Kurtuluş 
Baştaş, “Ülkemizdeki sıcaklık 
değerleri yükseldi. İklim değişik-
liğini konuşulan önemli ülkeler 
arasındayız. Deniz seviyelerinde 
buzulların erimesiyle okyanuslar-
daki yaşamın bitmesi çok kötü bir 
durum. Önlem alınmaz ise 2100 
yılında dünyada ölüm sayıları 
artacaktır” diye kaydetti. Konya 
Büyükşehir Belediyesi Başkanve-
kili Mustafa Uzbaş, “Bizler Konya 
Modeli Belediyecilik anlayışıyla, 
Türkiye’nin küresel iklim deği-
şikliğinden en fazla etkilenecek 
şehirlerinden olan Konya’mızda, 
birbirinden önemli proje ve ça-
lışmalarla hem şehrimizi hem de 
ülkemizi bu krizin etkilerinden 
kurtarmak için yoğun gayret gös-
teriyoruz” diye konuştu. KTO Ka-
ratay Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fevzi Rıfat Ortaç ise şunları 
söyledi: “İklim değişikliği konu-
su günümüzün en önemli konu-
lardan bir tanesi olmuştur. Yıllar 
önce doçentlik tezini hazırlarken 
çevre problemi ile karşılaşmıştık. 
Hangi mecrada olursu olsun yap-
tığınız kirlilik herkesi etkiliyor. 
Çin ve Hindistan çevreyi en fazla 
kirletti ve tarımda en fazla zararı 
onlar aldı. Artık çevrenin ötesine 
geçtik. Bu sorunu çözmek için 
çalışmaların yoğunlaştırılması 
gerekiyor. Dünyanın en önemli 
konuları arasında çevre ve iklim 
bulunuyor. Elektro manyetik kir-
lilik de çok önemli konulardan. 
16. yüzyılda çevre algısı pek bu-
lunmuyor. 19. yüzyılda bilimsel 
dünya dediğimiz kavram ortaya 
çıkıyor. Bilimi geliştirirken eko-
lojik sistemi yok ettik. Ekolojik 
dengeyi anlayabilirsek dünyayı 
yaşanabilir kılarız.” 
n TUBA KAYA
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İklim değişikliği asrın sorunu olacak!

Türkiye, son 23 yılın en faz-
la depremini yaşarken, Konya 
da merkezde son 100 yılın en 
büyük depremini 5 şiddetin-
de hissetmişti. ‘Asrın Felaketi’ 
olarak nitelendirilen 6 Şubat’ta 
yaşanan depremlerin ardından 
deprem bölgesinde yaşanan 
sarsıntılarla birlikte ara ara 
Konya’da da yaşanan depremler 
ve son olarak Marmara bölge-
sinden gelen haberler, deprem 
gerçeğini bir kez daha günde-
me taşıdı. Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı’nın (AFAD) 
verilerine göre son 23 yılın en 
çok deprem yaşanan yılı olarak 
tarihe geçen 2023 yılından bu-
güne kadar toplam 72 bin 965 
deprem ölçüldü. Konya’da ya-
şanan son depremlerin ardın-
dan bazı profesörler tarafından 
‘Konya, riskli bölge’ yorumları 
yapılırken; bazı uzmanlar ise 
‘Konya’da şehri etkileyecek şid-
dette deprem olmaz’ görüşün-
de. Konya Teknik Üniversitesi 
Jeoloji Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fetul-
lah Arık ise her iki durumun 
da olası olduğunu ifade ederek, 
‘Dikkatli olunmalı’ dedi. 
SON 23 YILIN EN FAZLA DEPREMİNİ 

BU YIL YAŞADIK!
AFAD’ın açıkladığı ‘Yıla 

Göre Deprem Sayısı Grafiğin-
den edinilen bilgilere göre son 
yıllarda deprem istatistikle-
rinde bir artış gözlemlenirken, 
2023 yılında son 23 yılın en 
fazla deprem ölçümü yapıldı. 

Bu kapsamda 2017 yılında 35 
bin 177 deprem ölçümüyle bi-
rinci sırada olan yılı geçen 2023 
yılında anlık olarak 72 bin 965 
deprem ölçüldü. Yakın zaman-
da Konya’da hissedilir derecede 
depremlerin olması, deprem 
gerçeğini bir kez daha hissettir-
di. Yaklaşık 2 ay önce Kulu’da 4 
büyüklüğünde; 19 Kasım gece-
si ise Ilgın merkez üssünde ise 
3.5 şiddetinde depremler ger-
çekleşti. 

‘GEÇMİŞ YILLARDA YIKIM VE 
ÖLÜMLE SONUÇLANAN FAYLAR VAR’

Konya’ya yakın illerde ve 
Konya merkez başta olmak 
üzere ilçelerde de deprem fayı 
olduğunu bir kez daha anımsa-
tan Prof. Dr. Fetullah Arık, aktif 
olarak deprem üretme kabili-
yeti olan fayların Konya’da da 
bulunduğunu ve yakın zaman-
da da depremlerin yaşandığını 
aktardı. Bu fayların geçmişte 
yıkımla sonuçlanan depremler 

ürettiğinin de tespit edildiği-
ni belirten Arık, “Sultandağı, 
Akşehir Fay Sistemi, Tuzgölü 
ve Ecemiş fayı gibi Konya çev-
releyen faylar var. Akşehir’de 
bulunan Sultandağı fayı, yakın 
zamanlarda yıkıcı ve ölümle 
sonuçlanan depremler üretti 
ve 5-6 büyüklüğünde deprem 
üretme kapasitesine sahip. Il-
gın fayı da geçmişte 6’nın üze-
rinde deprem üreterek cn kay-
bıyla sonuçlanmış. Tuzgölü ve 
Ecemiş fayında periyotlar daha 
geniş olmakla birlikte, sismo-
tektonik çalışmalarda bu fay-
ların geçmişte 7 büyüklüğünde 
deprem ürettiği de gözlemlen-
miş.” dedi.

MERKEZDEKİ SON 100 YILIN EN 
BÜYÜK DEPREMİ!

Konya merkezde de bir fay 
zonu bulunduğunu ifade eden 
Arık, Konya kent merkezinde 
son 100 yıl içerisinde bilinen 
en büyük depremin de bu yıl 

yaşandığının altını çizdi. Arık, 
Selçuklu Sarıcalar’da 5 büyük-
lüğünde yaşanan bu depre-
min herhangi bir can kaybına 
neden olmadığını söyledi. Fay 
hareketliliklerinin son dönem-
lerde daha çok önemsendiği-
ni söyleyen Arık, aktif faylarla 
ilgili gözlem ve hesaplamala-
rın yapıldığını belirtti. Yapılan 
araştırmalarla bilimsel olarak 
fayların yaptığı son hareketin 
büyüklük hesabının ve faylar 
üzerindeki aktifliklerin belirle-
nebildiğini söyledi. 

‘6.5 BÜYÜKLÜĞÜNDE DEPREM DE 
KAYITLARDA MEVCUT’

Konya fay zonunun aktif ol-
duğu ve Konya’yı çevreleyen 
aktif fayların varlığının belli 
olduğunu açıklayan Arık, ‘Kon-
ya’da büyük bir deprem olup 
olamayacağı’ ile ilgili yapılan 
yorumların olasılık anlamın-
da doğruluğuna pay vererek, 
“Konya ile ilgili var olan veri-

len 1900 yılından itibaren elde 
edilen veriler yani 1990 yılı 
öncesinde daha büyük bir dep-
rem var ise bu kayıt altına alı-
namamış ancak geçmiş yıllarda 
Konya’da 6.5 büyüklüğünde 
deprem yaşandığı kayıtlarda 
mevcut. Dolayısıyla fayın ne 
kadar derecede deprem ürete-
bileceği verilerle netlik kaza-
nabilecek durumda. Depremle 
ilgili söylenemeyecek tek şey, 
hareketin oluşum zamanı. Bir 
de belirli bir süre suskun kal-
mış faylar üzerindeki deprem 
büyüklükleri tahmin edileme-
yebilir.” şeklinde konuştu. 
‘PLANINIZI DEPREME GÖRE YAPIN’

Geçmiş yıllarda yaşanan 
depremler göz öününde bulun-
durulduğunda Konya’da olası 
deprem üretebilecek fayların 
varlığının kabul edilmesi ge-
rektiğini belirten Arık, depre-
min daha sık yaşandığı ve son 
100 yılın merkezdeki en büyük 

depreminin de bu yıl yaşandığı 
Konya’da hazırlıklı olmak ge-
rektiğine dikkat çekti. Bu kap-
samda yapıların depreme uy-
gun bir şekilde inşa edilirken, 
planlamaların da depreme uy-
gun şekilde yapılması gerekti-
ğini vurguladı. 

‘TÜM BİLGİLER TEK BİR 
PLATFORMDA TOPLANABİLİR’
Arık, tüm doğa olayları için 

tahmin yapmak yerine plan-
lamaların ona göre yapılma-
sı gerektiğine işaret ederken, 
doğa olaylarının her zaman var 
olacağını ancak insanla kesiş-
tiği yerde afete dönüştüğünü 
bildirdi. Depreme dair bilgi-
lerin yer aldığı paltformaların 
varlığına da değinen Arık, va-
tandaşların interaktif olarak 
şehirlerin ris durumlarının ve 
bilimsel verilerin toplandığı bir 
platformun da kamuya fayda 
sağlayacağını söyledi. Birtakım 
verilerin ulaşıldığı platformlar 
hakkında da bilgi veren Arık, 
“Maden Tetkik ve Arama Genel 
Müdürlüğü’nün Diri Fay Hari-
taları tüm vatandaşların erişe-
bileceği bir site olarak hizmet 
veriyor. AFAD’ın web sitesinde 
de mevcut aktif fayların yerleri 
ve ne kadar büyüklükte deprem 
üretebilecekleri herkese açık 
olarak kullanıma sunulmuş. Bo-
ğaziçi Üniversitesi Kandilli Ra-
sathanesi ve Deprem Araştırma 
Enstitüsü sitesinde de bu bilgi-
lere ulaşılabilir.” diye konuştu. 
n HACER CEYLAN

Son dönemde yaşanan depremlerin ardından bazı profesörler Konya için ‘riskli bölge’ uyarısı yaparken, bazıları ise ‘Şehri etkileyecek şiddette dep-
rem olmaz’ görüşünde. Prof. Dr. Fetullah Arık ise doğa olaylarının afete dönüşmemesi adına ‘planlı ve depreme uygun şehir’ uyarısında bulundu 

Deprem gerçek, tedbir şart! 

Yıla Göre Deprem Sayısı Grafiği -AFAD Prof. Dr. Fetullah Arık

Konya Türk Telekom Sosyal 
Bilimler Lisesi, öğrencilerin farklı 
alanlarda gelişmesi adına önemli 
çalışmalara imza atıyor. Bu kap-
samda, Proje Tasarlama ve Uy-
gulama Dersi’ni hayata geçiren 
okul, öğrencilerin proje araştırma 
ve geliştirmesine fırsat tanırken, 
Okul Radyosu Genç Frekans prog-
ramı ile de öğrencilerin iletişim 
kanallarına dönük yeteneklerini 
geliştiriyor. Proje Tasarlama ve Uy-
gulama Dersi Öğretmeni Esra Ok-
tay önderliğinde gazete çıkarmayı 
planlayan okul öğrencileri, işe ga-
zetecilik mesleğiyle ilgili detayları 
öğrenmekle başladı. Oktay’ın da-
vetlisi olarak öğrencilere mesleki 
bilgiler veren Yenigün Gazetesi 
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ab-
dullah Akif Solak, haberi bulma ve 
araştırma konularına değindi. 
ARAŞTIRMAK VE DOĞRU BİLGİYE 

ULAŞMAK ÇOK KIYMETLİ
Günümüz şartlarında dijitalleş-

menin avantajları kadar dezavan-
tajlarının da olduğunu kaydeden 
Solak, doğru bilgiye ulaşmanın 
oldukça önemli olduğunu söyledi. 
Bu konuda öneriler sıralayan Solak 
şunları söyledi; “Günümüzde araş-
tırma yapmak kolay olduğu kadar 
zordur da. Elimizin altında internet 
gibi sonsuz bilgi içeren bir argü-
man var. Ancak; maalesef bu son-
suz bilgi içerisinde kirli ve yanlış 
bilgilere de sıkça rastlıyoruz. Artık 
bilgiye ulaşmak ne kadar kolaysa, 
doğru bilgiye ulaşmak da o dere-
ce zor hale geldi. Bunun için doğ-
ru yöntemlerle araştırma yapmak 

oldukça kıymetli. Haber; araştırma 
sonucu ortaya çıkar.”

DÜNYAYI OKUYABİLMENİZ 
GEREKİYOR

Günümüz şartlarında yorum-
lama yapmanın, ortaya bir fikir 
veya düşünce sunmanın oldukça 
kıymetli olduğunun altını çizen So-
lak; “Maalesef bugün toplumların 
en büyük sorunu fikir üreteme-
mek. Dijital çağ insanlara “düşün-
meyin” diyor. Sosyal medya olgu-
su hayatımızın bir parçası haline 
geldi. Buradaki bilgi akışı insanları 
kolayca yönlendirebiliyor, gün-
dem belirleyebiliyor. Bu nedenle, 
sosyal medyayı doğru kullanmak, 
düşünce yetimizi veya yorumla-
ma kabiliyetimizi elimizden alacak 
boyutlara evrilmesini engellemek 
gerekiyor. Öğrencilerle sohbetin 
ardından Okul Radyosu Genç Fre-
kans Programı’nda Proje Sorumlu-
su Öğretmen Esra Oktay’a konuk 
olan Solak, Oktay’ın sorularını ce-
vaplandırdı. 

OKTAY’DAN TEŞEKKÜR 
Kendilerini kırmayarak okulda 

öğrencilerle biraraya gelmesinden 
dolayı Solak’a teşekkür eden Ok-
tay, “Okulumuzda güzel faaliyetler 
yürütüyoruz. Bu faaliyetlerimizin 
öğrencilerimizin kişisel gelişimine 
ve gelecek vizyonlarına katkı sağ-
ladığını düşünüyorum. Bizlere bu 
konuda destek vererek davetimize 
icabet etmenizden çok mutlu ol-
duk. İnşallah farklı projelerde yine 
sizleri görmek isteriz” şeklinde ko-
nuştu. 
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

‘Dijital çağ insanlara 
‘düşünmeyin’ diyor!’



Konya Esnaf ve Sanatkâr-
lar Odaları Birliği, Türkiye'de 
Karbon Ayak İzi Hesaplayan İlk 
Birlik oldu. Alaz karbon yazılı-
mı kullanarak karbon ayak izini 
hesaplayan KONESOB, karbon 
azaltım sürecini başlattı. Başkan 
Muharrem Karabacak, 84 Esnaf 
Odası ve 62 bin Esnaf adına Ül-
kemizin Milli Teknoloji Hamlesi-
ne ve karbon azaltımı sürecine 
tam destek vereceklerini ifade 
etti.

Konya Esnaf ve Sanatkâr-
lar Odaları Birliği (KONESOB), 
yine bir ilke imza atarak karbon 
ayak izi hesaplaması yaptıran 
ilk Birlik oldu. Konya Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birliği, Alaz 
karbon yazılımını kullanarak 
gerçekleştirdiği karbon ayak izi 
hesaplamasının ve raporlaması-
nın ardından, karbon azalım sü-
recini başlattı. Bu alanda öncü 
olma vizyonuyla hareket eden 
KONESOB, Esnaf ve Sanatkâr-
lara avantaj sağlamak amacıyla 

Alaz Karbon yazılımı ile iş birliği 
protokolü imzaladı.

KONESOB Başkanı Muhar-
rem Karabacak yaptığı açıkla-
mada, Türkiye’nin Milli Tekno-
loji Hamlesi ve karbon azalımı 
sürecine tam destek verecekle-
rini belirtti. Birlik olarak karbon 

ayak izi azalımı konusundaki ça-
lışmalara öncülük etmeyi sürdü-
receklerini belirten Başkan Ka-
rabacak, Esnaf ve Sanatkârlara 
Alaz Karbon yazılımı aracılığıyla 
yazılım, eğitim ve danışmanlık 
hizmetlerinden avantajlı bir şe-
kilde yararlanma imkânı sağla-

nacağını ifade etti.
Kararın, Çevresel sürdürüle-

bilirlik ve toplumsal sorumluluk 
anlayışıyla alındığını ifade eden 
Başkan Karabacak, KONESO-
B'un karbon azaltım sürecinde 
diğer Birliklere ve Odalara da 
öncülük etmeyi hedeflediği be-
lirtti. 

Alaz Karbon yazılımı, Esnaf 
ve Sanatkârlara karbon ayak 
izi hesaplaması, raporlaması ve 
azalımı konusunda kapsamlı bir 
destek sunulacak. Yazılım, hem 
çevresel etkiyi ölçme hem de 
azaltma konularında Esnaf ve 
Sanatkârlara rehberlik edilerek 
sürdürülebilir bir iş yapma pra-
tiği benimsemelerine yardımcı 
olunacak. 

Bu adım, Konya'daki Esnaf 
ve Sanatkârlar için çevre dostu 
uygulamaların yaygınlaştırılma-
sı ve sürdürülebilirlik bilincinin 
artırılması açısından önemli bir 
kilometre taşı olarak değerlen-
diriliyor. n HABER MERKEZİ 

Konya, tarihi mimarisiyle 
en çok dikkat çeken şehirler 
arasında yer alıyor. İçinde bu-
lundurduğu camileri ve çarşı-
sıyla sevilen Bedesten Çarşısı 
ise ‘Konyalı çınarlar’ tarafından 
çok fazla tercih ediliyor. En çok 
yaşlı kesimin vakit geçirdiği 
Bedesten, özellikle emeklilerin 
uğrak yeri oluyor. 
“76 YAŞINDAYIM VE HAYAT ÇOK 

ÇABUK GEÇİYOR” 
Tarihi Bedesten Çarşısında 

her gün vakit geçiren 76 ya-
şında olan Şaban Altınpınar, 
Bedesten Çarşısında her gün 
arkadaşlarla buluştuklarını, çay 
içtiklerini ve sohbet ettiklerini 
belirterek camiye gidip vakit 
namazlarını da burada kıldıkla-
rını söyledi. Ayrıca Bedestende 
tespih sattığını da dile getiren 
Altınpınar, “Maksadım ticaret 
yapıp para kazanmak değil. 
Benim amacım arkadaşlarımla 
vakit geçirmek, sohbet etmek. 
Özellikle Bedesten Çarşısını se-
çip burada vakit geçirmemizin 
sebebi ise bizim yaş grubuna 
daha çok hitap eden bu çarşı-
yı seviyoruz. Çarşının tarihi ve 
manevi atmosferi bizim gibi 
yaşlı kesimin Bedesteni tercih 
etmesini sağlıyor” diye konuş-
tu. Gençlere de tavsiye veren 
Altınpınar, “Gençler çalışmalı. 
Kendi ayakları üstünde durup 

kimseye muhtaç olmamalı. Ha-
yatları düzenli ve planlı olsun. 
Gençler, şu anki güzel zaman-
larının kıymetini bilip hayatı 
yaşamalı. Ben 76 yaşındayım 
ve hayat gerçekten çok çabuk 
geçiyor” dedi. 

“BEDESTEN TAM BİZE GÖRE” 
69 yaşında olan İlhami Tav-

lıbıyık, özellikle Bedesten Çar-
şısını seçip burada vakit geçir-
meyi sevdiğini ifade ederek 5 
yıldır her gün bu çarşıya gel-
diğini kaydetti. Tavlıbıyık, “Bi-
zim gibi yaşlı insanlar Bedesten 
Çarşısını tercih ediyor. Çünkü 
mimarisi, kahvehaneleri ve ca-
mileriyle adeta Konyalı çınarlar 

için tasarlanmış olan Bedesten 
tam bize göre. Burada kendi 
çapımızda bir şeyler satıyoruz, 
sohbetler ediyoruz. Kısacası 
bu yaştan sonra ne yapılabilir-
se onları yapıyoruz. Bedesten 
gerçekten bize huzur veriyor” 
şeklinde konuştu. Gençlere, 
yaşam tecrübelerinden yola çı-
karak öğütler veren Tavlıbıyık, 
“Gençler, en başta ailelerine 
saygılı olsunlar. Çalışsınlar ve 
ailelerine maddi-manevi destek 
olsunlar” diye söyledi. 

“HER YAŞA GÖRE FARKLI 
MEKANLAR VARDIR” 

71 yaşında olan Mehmet 
Kaya ise, emekli oldukların-
dan dolayı kendi yaşıtları için 
en uygun mekanın Bedesten 
olduğunu belirterek zamanla-
rının çoğunu burada geçirdik-
lerini söyledi. Kaya, sözlerine 
son olarak şunları ekledi: “Be-
desten tarihi ve ağırlığı olan bir 
yer olduğu için yaşlı gruplara 
daha çok hitap ediyor. Nasıl ki 
üniversiteli gençler burayı ter-
cih etmiyorsa bizler de Bosna 
Hersek gibi yerleri sevmeyiz. 
Her yaş grubuna göre mekanlar 
vardır. Konyalı çınarlar da Be-
destende mutlu ve huzurlu. 30 
senedir çarşıya gelip giderim. 
Arkadaşlarımla güzel vakit ge-
çiriyorum.”    
n TUBA KAYA
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Selçuklu Seyir Kafe, nezih 
ortamı ve Konya manzarasıyla 
hizmet verirken, vatandaşlar 
tarafından beğeni topluyor.    

Selçuklu Belediyesi tara-
fından ilçenin gözde mekan-
larından olan Seyir Tepesi’ne 
kazandırılan Seyir Kafe hem 
kafeterya hem de restoran hiz-
meti veriyor. Seyir Kafe’de va-
tandaşlar Konya manzarasıyla 
beraber hoş vakit geçirirken, 
şehir hayatının stresini burada 
atma imkanı buluyor. Kafedeki 
nezih ortamla da aileler kahval-
tı veya yemekte bir araya gele-
biliyor.

 “SEYİR KAFEMİZ KONYAMIZA 
DEĞER KATIYOR”

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, her yaştan 
vatandaşın faydalanacağı bir-
çok sosyal, sağlık, spor ve eği-
tim tesisi ile farklı alanlardaki 
birçok projeyi ilçeye kazandır-
dıklarını, kazandırmaya da de-
vam ettiklerini ifade erek, “Se-
yir Tepemiz, Selçuklu’nun en 

gözde mekanlarından biri. Tüm 
Konya’yı buradan görebiliyo-
ruz. Temiz havasıyla, yeşil alan-
larıyla, kamelyaları, mescitleri, 
koku bahçesi ve kafeteryasıyla 
hemşehrilerimiz burada güzel 
vakit geçiriyor, şehir hayatının 
stresini burada atıyor. Tabii 

burada en önemlisi ailelerimiz 
bir araya geliyor. Gerçekleştir-
miş olduğumuz birçok projemi-
zin temelinde de aile kavramı 
yer alıyor. Seyir Kafemizde de 
hemşehrilerimiz mükemmel 
bir Konya manzarası eşliğin-
de hem kahvaltılarını yapıyor 

hem yemeklerini yiyebiliyor 
hem de çay kahve ya da diğer 
meşrubatlarını içip hoşça vakit 
geçirebiliyor. Bu anlamda Seyir 
Kafemiz Konyamıza önemli bir 
değer katıyor. Burada, nezih 
bir ortamda hemşehrilerimizi, 
yerli ve yabancı misafirlerimi-
zi güzel bir şekilde ağırlıyoruz. 
Selçuklumuzun her noktasında 
modern tesislerimizle vatan-
daşlarımızın hizmetindeyiz. Bu 
anlamda tesisimizde görev ya-
pan tüm mesai arkadaşlarıma 
teşekkür ediyorum” dedi. Kafe-
de vakit geçiren vatandaşlar da 
Seyir Tepesi’ne kazandırılan bu 
tesisi çok beğendiklerini, nezih, 
temiz ve havadar bir ortamın 
olduğunu belirterek, Selçuklu 
Belediyesi’ne ve Başkan Ahmet 
Pekyatırmacı’ya teşekkür etti. 
Aynı anda 220 kişinin ağırla-
nabildiği Selçuklu Seyir Kafe, 
hafta içi saat 10.00-23.00, haf-
ta sonu ise 09.00-23.00 saatleri 
arasında hizmet veriyor.
n HABER MERKEZİ 

Selçuklu Seyir Kafe Konya’nın seyrini değiştirdi 

Konya’nın yaşlı kesimi olan ‘çınarlar’ güzel vakit geçirmek için Tarihi Bedesten Çarşısı’nı tercih eder-
ken, çınarlar tarihi ve manevi atmosferden dolayı Bedesten’de vakit geçirmeyi sevdiklerini belirtiyor 

Çınarların mekanı:
Tarihi Bedesten 

Şaban Altınpınar İlhami Tavlıbıyık Mehmet Kaya

KONESOB bir ilke daha imza attı 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Yurt Dışı Üretici Fiyat En-
deksi, Kasım 2023 istatistiklerini 
yayımladı. Buna göre; Yurt Dışı 
Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE) 
yıllık yüzde 59,15, aylık yüzde 
3,51 artış gösterdi. TÜİK verile-
rine göre YD-ÜFE (2010=100) 
2023 yılı Kasım ayında bir önce-
ki aya göre yüzde 3,51, bir önce-
ki yılın Aralık ayına göre yüzde 
54,86, bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 59,15 ve on iki aylık 
ortalamalara göre yüzde 50,10 
artış gerçekleşti.

İMALAT YILLIK YÜZDE 59,14 
ARTTI

Sanayinin iki sektörünün yıl-
lık değişimleri; madencilik ve taş 
ocakçılığında yüzde 59,51, ima-
latta yüzde 59,14 artış olarak 
gerçekleşti. Ana sanayi grup-
larının yıllık değişimleri; ara 
malında yüzde 51,39, dayanıklı 
tüketim malında yüzde 63,86, 
dayanıksız tüketim malında yüz-
de 64,38, enerjide yüzde 55,05, 
sermaye malında yüzde 66,60 
artış olarak gerçekleşti.

İMALAT AYLIK YÜZDE 
3,50 ARTTI

Sanayinin iki sektörünün 

aylık değişimleri; madenci-
lik ve taş ocakçılığında yüzde 
4,29, imalatta yüzde 3,50 artış 
olarak gerçekleşti. Ana sanayi 
gruplarının aylık değişimleri; 
ara malında yüzde 3,37 ar-
tış, dayanıklı tüketim malında 
yüzde 4,43 artış, dayanıksız 
tüketim malında yüzde 4,35 
artış, enerjide yüzde 1,39 aza-
lış, sermaye malında yüzde 
4,16 artış olarak gerçekleşti. 
YD-ÜFE sektörlerinden kağıt 
ve kağıt ürünleri yüzde 42,72, 
ana metaller yüzde 44,07, ba-
sım ve kayıt hizmetleri yüzde 
44,24 ile endekslerin en az 
arttığı alt sektörler oldu. Buna 
karşılık tütün ürünleri yüzde 
92,02, makine ve ekipmanlar 
b.y.s. yüzde 71,59, içecekler 
yüzde 70,74 ile endekslerin en 
fazla arttığı alt sektörler oldu. 
Aylık azalış gösteren tek alt 
sektör yüzde 1,39 ile kok ve ra-
fine petrol ürünleri oldu. Buna 
karşılık içecekler yüzde 6,98, 
metal cevherleri yüzde 5,49, 
elektrikli teçhizat yüzde 4,88 
ile endekslerin en fazla arttığı 
alt sektörler oldu.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

YD-ÜFE yıllık yüzde 
59,15 artış gösterdi 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Tüketici Güven Endek-
si, Aralık 2023 istatistiklerini 
açıkladı. Buna göre; Tüketi-
ci güven endeksi 77,4 oldu. 
TÜİK ve Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası işbirliği ile 

yürütülen tüketici eğilim an-
keti sonuçlarından hesapla-
nan tüketici güven endeksi, 
Kasım ayında 75,5 iken Aralık 
ayında yüzde 2,6 oranında ar-
tarak 77,4 olarak açıklandı.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Tüketici Güven Endeksi 
77,4 olarak kayıtlara geçti
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İslâm dünyası kaynıyor. Ortado-
ğu yanıyor. İslâm ülkelerinin insanları 
inim inim inliyor. Müslümanlar kırılıyor. 
Kardeşlerimiz kan ve gözyaşı döküyor. 
Dünyanın her tarafında Müslümanlar 
zulüm altında feryat figan ediyor. 

Filistin’de Müslüman kardeşlerimiz 
bütün dünyanın gözü önünde soykırı-
ma uğruyor. Dünya tarihinde zor gö-
rülen bir katliam yaşanıyor Gazze’de…

Haber alınamayan Doğu Türkis-
tan’da ayrı bir facia, Arakan’da ayrı bir 
zulüm yaşanıyor. Suriye’de azınlıkta ol-
masına rağmen Nusayri zulmü aralıksız 
devam ediyor. 

Daha önce Irak’ta, Suriye’de, Mı-
sır’da, Afganistan’da  meydana gelen 
işgaller ve olaylarla birlikte sadece son 
20 yıl içinde milyonlarca Müslüman ha-
yatını kaybetti, milyonlarca Müslüman 
yaralandı, milyonlarca Müslüman mül-
teci durumuna düştü. 

Müslümanların olduğu her yerde 
kan, her yerde gözyaşı var. Müslü-
manlara insan gözüyle bakılmıyor. Bu 
olayların, bu katliamların ve zulümlerin 
binde biri kadarı bir batı ülkesinde mey-
dana gelse dünyayı ayağa kaldıran ABD 
ve diğer batı ülkeleri Müslümanlara 
yapılan vahşet derecesindeki soykırıma 

varan katliamlara ya destek veriyorlar 
ya da sessiz kalıyorlar. Yuh olsun sizin 
insanlık anlayışınıza, yuh olsun sizin 
demokrasinize…      

Osmanlı Devleti’nin yıkılmasından 
sonra tespih taneleri gibi dağılan ve 
sahipsiz kalan İslâm ülkeleri, Allah’ın bu 
bölgeye vermiş olduğu zengin petrol 
yataklarını sömürmek uğruna batılı haç-
lı sürülerinin işgaline maruz kalmıştır. 

Batılılar sömürülerini Irak’ta ve Af-
ganistan’da olduğu gibi ya doğrudan 
işgal ederek yapmışlar veya bazı ülke-
lerde gördüğümüz şekilde dolaylı olarak 
kendilerine bağlı işbirlikçi hainler eliyle 
gerçekleştirmişlerdir. 

ABD ve batı bütün planlarını İslâm 
ülkelerini sömürmek ve İsrail’in güven-
liği olmak üzere iki temel sebep uğru-
na yapmaktadır. Bu iki ana sebep için 
atmayacakları adım, yapmayacakları 
vahşet ve zulüm yoktur. 

Müslümanlara uygulanan bu zu-
lümler, bu vahşetler, bu katliamlar İs-
lâm ülkelerinin dağınıklığından ve birlik 
olamayışlarından kaynaklanmaktadır. 

Önce dünya Müslümanlarının 
hamisi durumunda olan Osmanlı Dev-
letini parçalayıp yıktılar. Sonra da yeni 
kurdurdukları 55 devletin başına kendi-

lerine bağlı kukla idareci-
leri yerleştirdiler. Böylece 
sömürü düzenlerini baş-
latmış oldular. Oynanan 
oyunu görerek zaman 
zaman başkaldıran ülkele-
ri de ya işgal yoluyla veya 
darbe yoluyla hizaya getir-
meye (!) çalıştılar.  

Bu ülkelerden en baş-
ta geleni de Türkiye’dir. 
Türkiye’de kurdurdukları 
kukla yönetimler halkımı-
za yıllar boyu zulmettiler. Bu zulümleri-
ne dur diyen Başbakanı darbe yaparak 
indirdiler ve astılar. 

Daha sonra zulümlerine kaldıkları 
yerden devam etmek istediler. Bu defa 
da tek başına ortaya atılan bir yiğit, İs-
lâm ülkelerinin başına gelen bütün be-
laların, bütün felâketlerin siyonizmden 
kaynaklandığını haykırdı. Siyonizme 
karşı cihat etmeden, İslâm Birliğini kur-
madan bu belaların def edilemeyeceğini 
anlattı, anlattı.

Türk Milleti bu yiğit insanı önce 
anlamadı, sonra da bağrına bastı. Baş-
bakanlığa kadar yükseltti. Başbakan 

olunca hemen işe ko-
yulan, içeride ve dışarda 
oynanan oyunları, yapılan 
planları bozmak için ha-
rekete geçen yiğit insanın 
başlarına bela olacağını 
düşünen Amerika boş 
durmadı. Kısa süre için-
de 28 Şubat darbesi ile 
hükümeti yıktılar. Böylece 
sömürü düzenlerini bi-
tirecek olan D8 lere son 
vererek İslâm Birliğinin ilk 

adımını ortadan kaldırdılar. 
Ne diyordu bu yiğit insan? İslâm 

Birliğini kurmak için; İslâm Savunma 
İşbirliği Teşkilatını, İslâm Birleşmiş 
Milletlerini, İslâm Ortak Pazarını, İslâm 
Ortak Para Birimini, İslâm Kültürel İşbir-
liği Teşkilâtını kurmamız lâzım diyordu. 
Bunun ilk adımını da D8 leri kurarak atı-
yordu ama tehlikeyi gören ABD, kendi-
sine bağlı güçleri devreye sokarak buna 
izin vermedi. 

ABD’nin ve batının korktuğu tek şey 
İslâm ülkelerinin birliğidir. İslâm Birliği 
sağlanırsa dünyanın dengesi değişe-
cektir. ABD ve batının sömürü düzeni 

yok olacaktır. Bu sebeple ne yapıp edip 
bu birlik sağlanmalıdır. Bu birlik olmuş 
olsaydı yukarıda bahsetmiş olduğu-
muz zulümlerin hiç birisinin yaşanması 
mümkün olmazdı.  

Türkiye’de 28 Şubat darbesini ya-
parak meşru hükümeti yıkanlar ile 15 
Temmuz darbe girişiminde bulunarak 
milli iradeyi yok etmek isteyenler dı-
şardan beslemeli, aynı küresel güçlere 
bağlı hainlerdir. 28 Şubat’la nasıl D8 leri 
bitirerek, İslâm ülkelerinin birliğini önle-
mişlerse, 15 Temmuzla da “Dünya beş-
ten büyüktür” diyerek ABD’ye ve batıya 
kafa tutan yiğit adamın elinde yetişen, 
Türk Milletinin sevgisini ve mazhariyeti-
ni kazanan lideri yok etmek istediler.    

Her zaman söylenen ve herkes ta-
rafından bilinen bir söz vardır. Zalimlerin 
bir hesabı varsa Allah’ın da mutlaka bir 
hesabı vardır.

Türkiye’de 28 Şubat’ı yaparak 
meşru hükümeti yıkanlar ve “28 Şubat 
bin yıl sürecek” diyenlerin akıbetleri bi-
liniyor. 15 Temmuz darbe girişiminde 
bulunanların halleri ortada…

Bir gün gelecek, bugün Filistin’de ve 
diğer bölgelerde Müslümanlara zulüm 
üstüne zulüm yapanların da akıbetlerini 
göreceğiz. Her biri yerle yeksan olacak 

Allah’ın izniyle…
Bir gün gelecek İslâm Birliği kurula-

cak ve sömürü düzenleri yerle bir olacak 
İnşaAllah…

Ah! İslâm Birliği mevcut olsaydı da 
bu zulümlerin hiç biri yaşanmasaydı.  O 
yiğit insan merhum Erbakan hocamızın 
ömrü boyunca dilinden düşürmediği 
İslâm Birleşmiş Milletleri, İslâm Na-
to’su, İslâm Ortak Pazarı gibi teşkilatlar 
kurulabilseydi İslâm ülkelerinin ve Müs-
lümanların durumu böyle mi olurdu? 

Bu teşkilatlar var olsaydı yapılması 
muhtemel zulümler karşısında, Müslü-
manlar ABD ve Batı’nın ağzına bakmaz 
kendi işlerini kendileri halleder, zalimleri 
kendileri bertaraf ederdi de bugün efe-
lenen ABD ve batı ülkeleri hiçbir şey 
yapamazlardı.  

Bugün “dünya beşten büyüktür” 
diyerek, zalimleri ifşa ederek, batının iç 
yüzünü her yerde dile getirerek dün-
yanın dengesini değiştirmeye çalışan 
Cumhurbaşkanımızın gayretlerinin 
sonuca ulaşacağına, zalimlerin salta-
natının sona ereceğine, Türk ve İslâm 
Birliğinin gerçekleşeceğine olan inancı-
mızı sağlam tutalım İnşaAllah… Yüce 
Allah’tan sağlıklı ve huzurlu yarınlar 
diliyorum. 

AH! İSLÂM BIRLIĞI OLSAYDI

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

Birleşmiş Kentler ve Yerel Yö-
netimler Dünya Teşkilatı (UCLG) 
Başkanı ve Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Birleşmiş Kentler ve Ye-
rel Yönetimler Ortadoğu ve Batı 
Asya Bölge Teşkilatı’nın (UC-
LG-MEWA) Yıllık İstişare Toplan-
tısı’na katıldı. İstanbul Neslişah 
Sultan Kültür Merkezi’nde dü-
zenlenen toplantının açılış ko-
nuşmasını yapan UCLG-MEWA 
Genel Sekreteri Mehmet Du-
man, çeşitli ülkelerden ve Bir-
leşmiş Milletler kuruluşlarından 
temsilciler ile farklı kurumlarla 
iş birliklerini değerlendirdikleri-
ni belirtti. Duman, yıllık istişare 
toplantısının amacının kurum-
sal öz değerlendirme yapmak ve 
üyelik ağının güçlendirilmesine 
dair stratejileri gözden geçirmek 
olduğunu söyledi.
“ŞEHRİMİZ VE ÜLKEMİZ İÇİN BÜYÜK 

BİR GURUR KAYNAĞI OLDU”
UCLG Başkanı ve Konya Bü-

yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, bölge teşkilatının 
faaliyetlerinin değerlendirilece-
ği, belediyelerin gelecek vizyo-
nuna dair birçok konuda önemli 
kararların alınacağı ve şehirler 
nezdindeki tecrübelerin paylaşı-
lacağı toplantının hayırlara vesile 
olmasını diledi.

Ekim ayında Konya’da gerçek-
leşen UCLG Dünya Konseyi’nde, 
UCLG Dünya Başkanlığı’nı dev-
raldığını anımsatan Başkan Altay, 
“Cumhuriyetimizin 100. yılında 
bu önemli vazifeyi üstlenmek bi-
zim için, şehrimiz ve ülkemiz için 
büyük bir gurur kaynağı oldu. 50 
ülkeden 400 yerel yönetim tem-
silcisinin katıldığı Dünya Konse-
yi’mizde, hem teşkilatımızın ge-
leceği adına önemli kararlar aldık 
hem de birçok önemli meseleyi 
tartıştık. Özellikle Filistin konu-
sundaki duruşumuzu ve yine bir-
çok uluslararası meseledeki tav-
rımızı, tüm dünyaya açıkça ifade 
ettik” diye konuştu.

“MEWA BÖLGESİNİN EN BÜYÜK 
SORUNU İSRAİL SORUNDUR”
Konuşmasında, MEWA bölge-

sinin en büyük sorununun İsrail 
sorunu olduğuna dikkati çeken 
Başkan Altay, şu değerlendirme-

lerde bulundu:
“Gazze şehri UCLG-MEWA 

üyesidir ve dünyanın gözleri 
önünde İsrail’deki mevcut iktida-
rın devlet terörü olarak nitelenen 
eylemleri neticesinde bombalarla 
adeta yerle bir edilmiştir. Gaz-
ze’de; çocuk, yaşlı, kadın deme-
den insanlar soykırıma tabi tutul-
muş; sağ kalanlar da doğdukları 
ve büyüdükleri topraklardan zor-
la tehcire mecbur bırakılmıştır. 
Bu durumu dünyanın bu şekilde 
kabullenmesi beklenmektedir. 
Yaşanan bu soykırım; çok nadir 
görülen zalimce ve alçakça ha-
diselerden birisi olarak insanlık 
tarihinin kara sayfalarında yerini 
almıştır. MEWA bölgesi olarak, 
Gazze başta olmak üzere Filis-
tin’deki üyelerimizin hak ve hu-
kukunu korumak, onlara destek 
vermek en asli görevimizdir. Fi-
listin halkının yaşadığı acılar, vic-
dan sahibi her insanın ortak acı-
sıdır. Ümit ediyorum ki; Allah’ın 
yardımıyla İsrail’in bu acımasız 
soykırımı ve Filistin halkının acı-
ları bir an evvel son bulur. Dua-

larımız, desteğimiz, kalbimiz ve 
inancımız dün oluğu gibi bugün 
de Filistinli kardeşlerimizin ya-
nındadır.”

“UCLG-MEWA KURULUŞUNDAN 
BU YANA ÇOK 

ÖNEMLİ KAZANIMLAR ELDE
 ETMİŞTİR”

Başkan Altay, UCLG Dün-
ya Başkanı olarak katıldığı tüm 
uluslararası toplantılarda; yerel 
yönetimlerin küresel etkisini, 
yerel diplomasinin gücünü, tüm 
dünya için adil ve çözüm odaklı 
yaklaşımları savunduğunu vur-
gulayarak, “Günümüz dünya-
sında yereldeki her bir değişim, 
küresel düzeyde büyük bir etki 
yaratabilmektedir. Bizler UCLG 
olarak bu inançla ve bu vizyon-
la çalışmaya devam ediyoruz. 
UCLG, dünya genelindeki bölge 
teşkilatlarıyla birlikte çok büyük 
bir mirasa ve güçlü bir etkiye 
sahiptir. UCLG Başkanlığı, Türki-
ye için olduğu kadar MEWA gibi 
bölgesel teşkilatlarımız için de 
oldukça kıymetli bir fırsattır. Bu 
durumu iyi değerlendirmeli ve 

bölgemizdeki sorunların Dünya 
Teşkilatı nezdinde dile getirilme-
si ve çözümlerin bulunmasıyla 
ilgili çalışmalar yapmalıyız. Ay-
rıca MEWA bölgesi olarak Dün-
ya Teşkilatı’mızın politikalarının 
belirlenmesinde de bu fırsatı iyi 
değerlendirerek etkin bir rol al-
mamız gerekiyor. Onun için bu 
toplantılar çok önemli. Değerli 
Genel Sekreterimize böyle gü-
zel bir toplantı gerçekleştirdiği 
için tekrar teşekkür ediyorum. 
UCLG-MEWA, kuruluşundan bu 
yana çok önemli sorumluluklar 
üstlenmiş ve önemli kazanımlar 
elde etmiştir” dedi.

“UCLG OLARAK, TÜM BÖLGE 
TEŞKİLATLARIMIZIN ÇALIŞMALARINI 
EN GÜÇLÜ ŞEKİLDE DESTEKLEMEYE 

DEVAM EDECEĞİZ”
Şehirler ile Dünya Teşkila-

tı arasında köprü olma görevini 
üstlenen MEWA’nın, gerçekleş-
tirdiği çalışmalarla büyük başa-
rılara imza attığını ifade eden 
Başkan Altay, şunları aktardı: 
“Buradaki her bir meslektaşımın, 
yerel yönetimlerin gücünü ve so-
rumluluğunu, küresel ve bölge-
sel düzeyde nasıl temsil ettiğine 
şahit olmak, geleceğe dair umut-
larımızı daha da artırıyor. Bizler 
de UCLG olarak, MEWA dâhil 
olmak üzere tüm bölge teşkilat-
larımızın çalışmalarını en güç-
lü şekilde desteklemeye devam 
edeceğiz. Bugünkü buluşmamı-
zın, bölgemizin ve dünyamızın 
daha yaşanılabilir bir yer olması 
için attığımız adımlarda önemli 
bir kilometre taşı olmasını te-
menni ediyorum. İnşallah hep 
birlikte, daha adil, daha sürdürü-
lebilir ve daha kapsayıcı bir ge-
lecek için çalışmaya devam ede-
ceğiz.” Toplantıda UCLG-MEWA 
üyesi belediyelerden Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
Birleşmiş Milletler’e sundukları 
gönüllü değerlendirme raporu 
ile ilerleme raporu hakkında UC-
LG-MEWA yönetimini bilgilendi-
ren bir konuşma gerçekleştirdi. 
Filistin Nablus Belediye Başkanı 
Sami Hijjawi de yaptığı konuş-
mada, Başkan Altay’a Filistin’e 
verdiği destekten dolayı teşekkür 
etti. n HABER MERKEZİ

UCLG-MEWA’nın Yıllık İstişare Toplantısı’nda konuşan UCLG ve Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, İsrail’in uyguladığı soykırımın tarihin kara sayfalardaki yerini aldığını söyledi

Tarih, zalim İsrail’in 
soykırımını yazacak

 Uğur İbrahim Altay Hasan Kılca

Bozkır Dereliler Eğitim Kül-
tür Turizm Sosyal Dayanışma 
ve Kalkındırma Derneği’nin 
5'inci Genel Kurulunda Mevcut 
Başkan Ali Cankurt güven taze-
ledi. Bozkır ve Çevresi Dernek-
leri Federasyonunda yapılan 
Genel Kurulda mevcut Başkan 
Ali Cankurt ve ekibi yeniden 
oy birliği ile seçilerek güven 
tazelediler. Dereliler Derne-
ği Başkanı Ali Cankurt yaptığı 
konuşmada; “Sizlerden aldığı-
mız güven ve destekle birlikte 
yeniden bir dönem daha eki-
bimle birlikte güven tazeledik. 

Çok değerli hemşerilerimize 
layıkıyla hizmet etmeye devam 
edeceğiz, yakın zamanda hem-
şerilerimizi tekrardan bir araya 
getirecek etkinlikler yapacağız, 
bize yüklediğiniz sorumluluk 
ve güvenden dolayı çok te-
şekkür ederim” dedi. Dereliler 
Derneği’nin Yeni Yönetim Ku-
rulu şöyle şekillendi: Ali Can-
kurt (Başkan), Ahmet Mutlu, 
Ahmet Er, Mustafa Dilek ve 
Süleyman Ege'den, Dernek 
Denetim Kurulu Hamza Çelik, 
Bilen Göktepe ve Aziz Taşan. 
 n HABER MERKEZİ

Yazar Bülent Keskin’in 
“Kırmızı Kar” ve “İstampul-
ga Keterbiz” isimlerindeki iki 
romanı geçtiğimiz günlerde 
okurların beğenisine sunuldu. 
Yazar Keskin, kitapları hakkın-
da yaptığı açıklamada, “Kırmızı 
Kar” romanını duyduğu gerçek 
olaylardan etkilenerek kurgu-
ladığını, kitabın adını duyan-
ların ilk tepkisinin “Kırmızı kar 
olur muymuş?” sorusu oldu-
ğundan bahsetti. Orta Anado-
lu’daki bir köyde yaşanan bazı 
olayları roman tekniği kullana-
rak yazdığını ifade eden Kes-
kin, insanların hayat çizgisinde 
basit olarak görünen alelade 
mevzuların bile farklı sonuçlar 
doğurabileceğini söyledi.

“İstampulga Keterbiz” 
isimli romanının ismiyle çok 
dikkat çektiğini, bu ismin Ka-
raçay Türkçesi olduğunu ama 

kitabın İstanbul Türkçesi ile 
yazıldığını söyleyen Keskin, bu 
romanı kurgularken Kafkas-
ya’ya, Almanya’ya ve güzeller 
güzeli İstanbul’a dair farklı 
hayaller ile tarihi gerçekler 
arasında okurlara seyahat et-
tirmeyi, düşüncelerini ve hat-
ta belki de yanlış bildiklerinin 
doğrularını roman kurgusu 
içerisinde anlatmaya çalıştığını 
dile getirdi. Keskin; “Bambaş-
ka bir dünyada hiçbir şeyden 
haberi olmadan yaşayan bir 
kişinin annesinin ölümüyle 
birlikte tahayyül edemeyeceği 
bilgilere ulaşması ve bambaş-
ka bir dünyaya doğru kucak 
açarken tarihe mal olmuş bil-
mediği birçok insanın da ken-
di geçmişiyle ilintili olduğunu 
şaşkınlıkla öğrenecek” diye 
konuştu. 
 n HABER MERKEZİ

Bozkır Dereliler’de Ali 
Cankurt güven tazeledi

Bülent Keskin’in iki romanı 
daha okuyucuyla buluştu
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Türk Mühendis ve Mimar Oda-
ları Birliği (TMMOB) İnşaat Mühen-
disleri Odası (İMO) Konya Şubesi, 
meslek örgütlerinin kuruluşunun 69 
yılını, düzenlediği dayanışma etkin-
liği ile kutladı. Bir otelde düzenlenen 
programda meslekte 60, 50, 40 ve 
25 yılı dolduran inşaat mühendisle-
rine plaket ve onur belgeleri takdim 
edildi. Düzenlenen programa Konya 
Teknik Üniversitesi (KTÜN) Rektör 
Prof. Dr. Osman Nuri Çelik, KTÜN 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Köken, 
KTÜN İnşaat Bölümü Başkanı Prof. 
Dr. Mehmet Kamanlı, Necmettin 
Erbakan Üniversitesi (NEÜ) Mühen-
dislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü Başkanı Doç. Dr. Ali Sinan 
Soğancı, İMO Konya önceki dönem 
şube başkanları, TMMOB bağlı oda 
başkanları ile çok sayıda akademis-
yen ve İnşaat Mühendisi katıldı.

‘İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ KURUCU 
MÜHENDİSLİK ALANLARININ 

BAŞINDA GELMEKTEDİR’
Düzenlenen programın açılış ko-

nuşmasını yapan İMO Konya Şube 
Başkanı İlker Atalay, İnşaat mühen-
disliğinin kurucu mühendislik alan-

larının başında gelmekte olduğunu 
ifade ederek şunları söyledi, “İnşaat 
mühendisliği kurucu mühendislik 
alanlarının başında gelmektedir, bu 
bağlamda evrensel bir meslektir. 
Kendilerine emanet edilen dünyada, 
sürdürülebilir bir yaşam kalitesini 
artırmak amacıyla mesleki bir yet-
kinlik, etik bir anlayış ve geniş bir 
işbirliği içerisinde bir bilen olmak 
durumundadırlar. İnşaat mühen-
disliği, insanların ihtiyaç duyduğu 
her yapıyı farklı malzeme ve tasa-
rımlarla bir araya getirip düşünceyi 
eyleme dönüştüren bir meslektir. 
İnşaat mühendisleri de bir uygarlık 
kurucusu ve geliştiricisidirler. Dün-
yanın herhangi bir yerindeki doğal 
ve ekolojik değerlerin bozulması ye-
rel düzeyde kalmıyor, tüm insanlığı 
etkiliyor. Sürdürülebilir bir planlama 
ile sürdürülebilir bir çevrenin oluş-
turulması, hizmet sürecimizin ana 
halkası olarak bizleri şekillendiriyor. 
Artan toplumsal gereksinmeler çer-
çevesinde; yeni ve çağdaş tekniklere 
dayalı hizmet sunumunu sağlamak 
gerekiyor. Can ve mal güvenliğini 
sağlayan bir mesleğin insanları-
yız. Bu nedenle yanlış uygulama-

ları önlemek amacıyla üyelerimize 
kendilerini geliştirme olanaklarının 
sunulması gerekiyor.  Bu bağlamda 
görevimiz inşaat mühendislerini ve 
mesleğimizi hep birlikte yaşamış ol-
duğumuz sorunlardan kurtarmaktır. 
Mesleğimizin toplumdaki yerini ve 
etkinliğini yükseltmektir. Siz değer-
li meslektaşlarımıza da önemli gö-
revler düşmektedir. Yeterli ölçüde 
tecrübemiz ve bilgi birikimimiz var. 
Mesleğimizin yol haritasını belirle-
me gücüne sahip bir mesleğin in-
sanları olarak uzun bir geleceği şim-
diden planlamak ve bir yol haritası 
oluşturmak gerekiyor.” 

‘PLANLAYICI, TASARIMCI, 
UYGULAYICI 

VE DENETLEYİCİ BİR
 MESLEĞİMİZ VAR’

Planlayıcı, tasarımcı, uygulayıcı 
ve denetleyici bir meslekleri oldu-
ğunu ifade eden İMO Konya Başkanı 
Atalay, “Planlayıcı, tasarımcı, uygu-
layıcı ve denetleyici bir mesleğimiz 
var. Toplumun sosyal, çevresel ve 
ekonomik motoruyuz.  Ülkemizin ve 
dünyanın nüfusu giderek çoğalıyor. 
Bu duruma paralel olarak bilgi üreti-
mi de hızlı bir şekilde artıyor. İnşaat 

Mühendisleri Odası inşaat mühen-
disliği alanında bulunan gelişmele-
ri ülke ölçeğinde yaygınlaştırarak; 
meslek içi eğitim seminerleri, kurs-
ları, kongreler, konferanslar ve sem-
pozyumlar düzenliyor. Programla-
dığımız ve yapmaya başladığımız 
çalıştaylardan önemli sonuçların 
çıkacağına inanıyoruz.” dedi.
‘MESLEĞİMİZ İÇİN ODAMIZ YOĞUN 

FAALİYETLERDE BULUNDU’
Odalarının sadece afetlere de-

ğil, aynı zamanda kentleşme, çev-
re, ulaşım, enerji, su, atık, iklim 

değişikliği gibi pek çok konuya da 
duyarlı ve ilgili bir kurum olarak 
faaliyet gösterdiğini ifade eden 
Atalay konuşmasını şöyle bitirdi, 
“Odamızın 69 yıllık tarihinde, bir-
çok deprem, sel, yangın, heyelan 
gibi doğal afetlerle karşılaştık. Bu 
afetlerde hayatını kaybeden va-
tandaşlarımızı rahmetle anıyor, 
yaralananlara acil şifalar diliyo-
rum. Bu afetler, bize inşaat mü-
hendisliğinin ne kadar önemli ve 
hayati bir meslek olduğunu bir kez 
daha gösterdi. Odamız, bu afetle-
rin ardından, hasar tespiti, ona-
rım, yıkım, yeniden yapılandırma 
gibi çalışmalarda aktif rol oynadı. 
Ayrıca, afetlere karşı önleyici ve 
hazırlayıcı tedbirler almak, afet yö-
netimi ve risk azaltma stratejileri 
geliştirmek, afet bilinci ve kültürü 
oluşturmak için de çeşitli projeler, 
eğitimler, seminerler, kampan-
yalar düzenledi. Odamız, sade-
ce afetlere değil, aynı zamanda 
kentleşme, çevre, ulaşım, enerji, 
su, atık, iklim değişikliği gibi pek 
çok konuya da duyarlı ve ilgili bir 
kurum olarak faaliyet gösterdi. 
Odamız, bu konularda da bilim-

sel araştırmalar, teknik raporlar, 
öneri ve görüşler, politika ve plan-
lar üretti. Odamız, ayrıca, inşaat 
mühendisliği mesleğinin gelişimi, 
tanıtımı, itibarı ve kalitesi için de 
çalıştı. Odamız, meslektaşlarımı-
zın mesleki yeterlilik, etik, stan-
dart, belgeleme, akreditasyon gibi 
konularda bilinçli, donanımlı ve 
güncel olmalarını sağlamak için 
eğitim, sınav, denetim, rehberlik 
gibi hizmetler sundu. Mesleğinde 
25,40,50 ve 60.yılını doldurmuş 
değerli meslektaşlarım; Bu güne 
kadar yapmış olduğunuz hizmet-
ler nedeniyle sizlere çok teşekkür 
ediyoruz.  İnsana, toplumsal ha-
yata ve mesleğimize hizmet eden 
tüm meslektaşlarımıza ve kıymetli 
ailelerine bundan sonraki yaşam-
larında sağlık ve esenlikler dili-
yor, 19 Aralık İnşaat Mühendisleri 
Gününüzü kutluyorum.”  Protokol 
üyelerinin ve önceki dönem Şube 
Başkanlarının konuşmalarının ar-
dından İnşaat Mühendisliği Mes-
leğinde 25, 40,50 ve 60.yılını dol-
duran oda üyelerine plaket takdim 
edildi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Yaşadığı bir olay sonrasında 
hayata bakış açısı değişerek, bulun-
duğu asosyal durumdan kurtulan 
engelli Emre Şimşek, Şeb-i Arus 
Törenleri için geldiği Konya’da ma-
nevi atmosferi yaşadı. İkinci kez tek 
başına seyahat ederek en uzun se-
yahatini de Konya’ya gerçekleştiren 
Şimşek, Konya’da ağırlanmaktan 
duyduğu memnuniyeti aktardı. 
İstanbul’dan Konya’ya gelen Şim-
şek’i Konya’da AK Parti Konya Mil-
letvekili Mehmet Baykan ziyaret 
ederken; Vali Yardımcısı Faruk Be-
karlar da Şimşek’i makamında ağır-
ladı. Şimşek, Konya’nın engellilerin 
yaşayabileceği imkanlara sahip bir 
il olduğunu belirtti.

HEDİYELİKLER HAYATINI 
DEĞİŞTİRDİ

Doğuştan yüzde 93 bedensel 
engelli olarak doğan 26 yaşındaki 
Emre Şimşek, Şeb-i Arus Törenle-
ri için Konya’ya geldi. Engeli dola-
yısıyla orta okulu bırakarak sürekli 

evde oturduğunu söyleyen Şim-
şek’in hayatı, annesinin getirdiği 
hediyelikleri satmaya başlayarak 
değişti. Asosyal bir bireyken ken-
di sattığı hediyeliklerle önce akülü 
aracının borcunu ödeyen Şimşek, 
daha sonra sattığı teşbihlerle haya-
tını kazanmaya başladı. Annesine 
iş yerinde verilen hediyelik eşya-
ları satmakla hayatının tamamen 
değiştiğini belirten Şimşek, “Akülü 
arabamın olmaması ve İstanbul'u 
tam anlamıyla bilmemen dolayısıy-
la sürekli evde oturuyordum Ta ki 
anneme, işyerindeki hanımefendi-
nin kına gecesi için aldıkları hediye-
likleri verene kadar. O hediyelikler 
benim hayatımı değiştirdi; geçim 
kaynağım oldu.” diye konuştu.  

SİPARİŞLERİ BİZZAT KENDİSİ
 GÖTÜRÜYOR!

İlk olarak bir akülü araç alarak 
yeni hayatına başlayan Şimşek, 
daha sonra elde ettiği gelirle diğer 
ihtiyaçlarını karşılamaya başladı. 

Daha sonraki yıllarda da tesbih 
satmaya başlayan Şimşek, 3 yıldır 
tesbih satarak kendi gelirini kendi 
kazanıyor. Farklı şehirlere sattığı 
teşbihleri bizzat kendisinin kargo 
şirketine teslim ettiğini vurgula-
yan Şimşek, yaşadığı İstanbul’dan 
gelen siparişleri de kendisi teslim 
ediyor. 

‘KONYA’YA GELİŞİM RÜYA GİBİYDİ’
İş için tanıştığı Konyalı Hasan 

Karataş ile yolları kesişen Şimşek, 
yine Karataş’tan gelen bir sipariş 
üzerine, Konya’ya bizzat gelmek 
istediğini Karataş’a söylediğini be-
lirtti. Karataş’tan gelen olumlu ya-
nıtın ardından tek başına seyahat 
etmek üzere yola koyulan Şimşek, 

Konya’da yaşadıklarını anlattı. Şim-
şek, “Hasan Karataş ağabeyimden 
gelen sipariş, Şeb-i Arus dönemine 
denk gelmişti ve bende abiye ken-
dim gelip siparişi bizzat iletmek is-
tediğimi söyledim. Sağ olsun beni 
misafir etti. 16 Aralık günü hızlı 
trenle Konya’ya geldim ve çok sı-
cak bir karşılamayla karşılandım. 
Konya’yı gezme imkânı buldum. 
Mevlâna Türbesine gittik, müzeleri 
gezdik. İlk defa Şeb-i Arus Törenle-
rine katıldım ve ölene kadar unut-
mayacağım, harika bir deneyim 
oldu. Manevi olarak huzura ermiş 
gibiyim, aklım ve bedenim dinlen-
di. Benim için rüya gibiydi.” ifade-
lerini kullandı. 

KONYA’YA MÜTEŞEKKİR!
Konya’da AK Parti Milletvekili 

Mehmet Baykan’ın da kendisini zi-
yaret ettiğini söyleyen Şimşek, Vali 
Yardımcısı Faruk Bekarlar’ı da ma-
kamında ziyaret etme fırsatı bulun-
duğunu söyledi.  Vali Yardımcısı Be-

karlar’dan bir ricada bulunduğunu 
da dile getiren Şimşek, isteği yerine 
getirildiği için çok mutlu olduğunu 
söyleyerek Bekarlar’a teşekkür etti. 
Şimşek, isteğini ise şu sözlerle an-
lattı: “Yıllar önce izini kaybettiğim 
ilkokul öğretmenimi bulmak için 
kendilerinden ricada bulundum. 
Beni kırmayıp yakından ilgilendiler 
ve sabah aldığım haber ile öğret-
menimin bulunduğunu öğrendim 
ve öğretmenim ile görüştüm. Kon-
ya’da benimle yakından ilgilenen 
herkese çok teşekkür ediyorum.” 
ifadelerine yer verdi. Tek başına 
Konya’ya gelmenin kendisini heye-
canlandırdığını ifade eden Şimşek, 
gezdiği kadarıyla Konya’nın engelli 
bireylerin yaşayabileceği bir şehir 
olduğunu söyledi. Kendine güve-
nemeyen insanlara da örnek olan 
Şimşek, ‘inanmak, başarmanın ya-
rısıdır’ diyerek diğer insanlara da 
mesaj verdi. 
n HACER CEYLAN 

TMMOB İMO Konya Şubesi, dayanışma etkinliği düzenledi. Programda konuşan İMO Konya Şube Başkanı İlker Atalay, “Mesle-
ğimizin yol haritasını belirleme gücüne sahip bir mesleğin insanları olarak uzun bir geleceği şimdiden planlamak gerekiyor” dedi 

Engeli dolayısıyla tek başına seyahat edemeyen 26 yaşındaki Emre Şimşek, bir cesaretle Şeb-i Arus dolayısıyla Konya’ya geldi. Konya’da bulu-
nan müşterisi Karataş’ın kendisine yardımcı olduğunu söyleyen Şimşek, hoşgörü şehri Konya’da ağırlanmaktan duyduğu memnuniyeti aktardı

‘Uzun bir geleceği planlamalıyız’

Seyahat korkusunu Konya’da yendi!

İlker Atalay



Konya'da, Hollywood yıldızı 
Keanu Reeves'in canlandırdığı 
"John Wick" karakterine ben-
zerliğiyle dikkati çeken Ömer 
Aslan, yaşadığı şehrin kültü-
rünü, lezzetlerini ve değerle-
rini yöresel şivesiyle anlatıyor. 
Beden eğitimi öğretmeni ola-
rak 10 yıldır Karaman'da görev 
yapan ve Konya'da yaşayan 39 
yaşındaki Aslan, John Wick ka-
rakterine benzerliğini, 2021'de 
İstanbul'da gördüğü ilgiyle te-
sadüfen fark etti. Eminönü'nde 
insanların fotoğraf çektirme 
isteğiyle karşılaşan Aslan, ya-
kındaki bir film setinin İran-
lı yönetmeninin de dikkatini 
çekince internetten araştırma 
yaptı. Keanu Reeves'e benze-
diğini gören Aslan'ın, stili de 
imajı da zamanla John Wick 
karakterine dönüştü. Çevresin-
dekiler Aslan'a, "Konyalı John 
Wick" demeye başladı. Çoğun-
lukla Konya'nın ve Karaman'ın, 
yeri geldiğinde de seyahat et-
tiği kentlerin değerlerini tanıt-
mak için yöresel şivesiyle vide-
olar çeken Aslan'ın oluşturduğu 
içerikler, sosyal medyada da ilgi 
görüyor.
"JOHN WİCK'E KONYALI DUBLAJI 
YAPILDIĞINI ZANNEDİYORLAR"

Gördüğü ilgiden memnun 
olan Aslan, Konya şivesinden 
dolayı insanların kendisini yer-
li John Wick olarak tanıdığını 

söyledi. İlginç tepkilerle kar-
şılaştığını belirten Aslan, "İn-
sanlar genelde, 'Bu adam John 
Wick'e benziyor ama şive Kon-
yalı. Dublaj mı yapıyorlar aca-
ba.' diye yorumlar yapıyor. Yurt 
dışından, Kanada'dan, Belçi-
ka'dan, Almanya'dan ulaşanlar 
oluyor." dedi. Kendisini gerçek-
ten John Wick sananlar da çık-

tığına değinen Aslan, şöyle ko-
nuştu: "Bir seferinde 'Ya abi dün 
senin filmini izledim. Çok hari-
kasın. Fotoğraf çekinelim' diyen 
birisi olmuştu. Ben 'John Wick 
değilim, Konyalıyım' desem de 
inandırıp izah edemedim. Başı-
ma böyle enteresan olaylar da 
geliyor. Genelde, Antalya'da, 
Alanya'da, Mevlana Müzesi'n-

de, İstanbul'da, Galata Kulesi 
taraflarında turistler İngilizce 
sesleniyor. Sadece, John Wick 
ve Keanu Reeves'i anlıyorum. 
'Ben Türküm, Anadolulu, Kon-
yalı John Wick'im' diyorum. Çok 
fazla fotoğraf çektirmek isteyen 
oluyor."

"BİZDE 'G' HARFİNİN AYRI BİR 
YERİ VARDIR"

Şivesinin çok ilgi gördüğü-
nü ve John Wick karakteriyle 
birleşince farklı bir enerji or-
taya çıkardığını vurgulayan 
Aslan, şunları kaydetti: "Ben 
şivenin yaşaması taraftarıyım. 
Bu bizim bir yapı taşımızdır. 
Şive kullanmak hoşuma gidi-
yor. Anadolu kültürünü de bu 
şekilde tanıtmaya çalışıyorum. 
Ne yapıyorsun anlamında 'nö-
rün' kelimesini Konyalılar ve İç 
Anadolulular çok sever. Bizde 
'g' harfinin ayrı bir yeri vardır. 
'Gonya, Garaman, Angara' de-
riz. Videolarımda bunları izah 
ediyorum. Mesela 'gurur' keli-
mesi var. Gurur kelimesi bizde 
başka bir anlama da gelir. Öğ-
rencilerime 'Gurur kelimesini 
cümle içinde kullanın' dedim. 
Bir öğrencim 'Öğretmenim an-
nem dedi ki çamaşırları güneşe 
sererse gurur' dedi. Ben bu öğ-
renciye 100 verdim. Özgüveni 
gelişti. Bu öğrenci uçak mühen-
disliği kazanıp okudu."
n AA
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Konya Emniyeti Müdürlüğü 
devletin vergi kayıplarını önlemek 
adına kaçakçılıkla mücadelesine hız 
kesmeden devam ediyor. Kararlı 
bir şekilde sürdürülen operasyon-
lara bir yenisi daha eklendi. Polis 
ekipleri 6 milyon lira değerinde 
gümrük kaçağı ürün ele geçirir-
ken 20 şüpheli hakkında adli işlem 
başlattı. Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlü-
ğünce Konya merkez ve ilçelerinde 

sürdürülen kaçakçılık operasyonla-
rının ardı arkası kesilmiyor. Ekipler 
onlarca iş yeri, ikamet ve araca yö-
nelik düzenlenen operasyonlarda 2 
adet gümrük kaçağı araç motoru, 
yaklaşık 3 bin adet kaçak silah par-
çası, 25 litre sahte alkol, 4 şişe alkol 
aroması, 225 bin adet doldurulmuş 
makaron ile 38 adet gümrük kaçağı 
cep telefonu, 19 adet akıllı saat, 23 
adet cep telefonu aksesuarı, biri kı-
rıcı olmak üzere 4 adet matkap ele 

geçirdi.
3.5 MİLYON LİRA DEĞERİNDE KAÇAK 
AKARYAKIT VE ELEKTRONİK SİGARA 

HAM MADDESİ ELE GEÇİRİLDİ
Emniyet güçleri devam eden 

operasyonlarda 8 bin 835 litre ka-
çak akaryakıt ve Tarım ve Orman 
İl Müdürlüğü ekipleri ile birlikte 
yapılan bir diğer operasyonda 13 
varil içerisine zulalanmış 2 bin 775 
kg elektronik sigara yapımında kul-
lanılan kimyasal ham madde, 54 

şişe elektronik sigara likidi ve 1.25 
kg nikotin ele geçirildi. Ele geçirilen 
kaçak akaryakıt ve elektronik sigara 
ham maddesinin piyasa değerinin 
3.5 milyon lira olduğu belirlendi. 
Gerçekleştirilen operasyonlarda ele 
geçirilen gümrük kaçağı ürünlerin 
toplam değeri 6 milyon lira olurken 
operasyonlarda gözaltına alınan 20 
şüpheli hakkında adli işlem başla-
tıldı.
n HABER MERKEZİ

Konya’da dev kaçakçılık operasyonu

Geçtiğimiz günlerde Kon-
ya’nın Karatay İlçesi’nde iki 
ayrı silahlı kavga gerçekleşti. 
Silahlı kavganın görüntüle-
ri sosyal medyada yayıldı ve 
vatandaşlar tarafından büyük 
tepki topladı. Aynı gün olaya 
müdahale eden Emniyet güç-
leri olaya karışan 11 şüpheliyi 
gözaltına aldı. Doğuş Mahal-
lesi’nde gerçekleşen olaylarda 
bir iş yerinin kurşunlandığı ve 
kavganın husumetli iki grup 

arasında yaşandığı anlaşıldı. 
Karatay İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü ve Asayiş Şube Müdürlüğü 
ekiplerinin koordineli bir şekil-
de yürüttüğü çalışmalarda ola-
ya karışan 11 şüpheli, iki adet 
tabanca ve bir adet uzun nam-
lulu silahla birlikte yakalandı. 
Gözaltına alınan şüphelilerden 
Volkan D., Mehmet T. sevk 
edildikleri adli makamlarca tu-
tuklanarak cezaevine gönderil-
di.  n HABER MERKEZİ

Ereğli’de yedikleri man-
tardan zehirlenen anne ve kızı 
tedavi altına alındı. İlçe merke-
zinde ikamet eden F.Ç. (43) ve 
kızı B.E. (10) akşam yemeğinde 
mantar yedi. Bir süre sonra ra-
hatsızlanan anne ile kızı, kusma 

ve mide bulantısı şikayetleriyle 
112 Acil Çağrı Merkezini araya-
rak yardım istedi. Sağlık ekiple-
rince Ereğli Devlet Hastanesine 
kaldırılan anne ile kızının sağlık 
durumlarının iyi olduğu öğre-
nildi. n AA

İki ayrı silahlı kavgada 
11 kişi gözaltına alındı 

Mantardan zehirlenen anne 
ve kızı tedavi altına alındı
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Konya Narkotik Suçlar-
la Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri zehir tacirleri ve sokak 
satıcılarıyla mücadelesini sür-
dürmeye devam ediyor. Ekipler 
gerçekleştirilen 2 ayrı operas-
yonda Konya’da yakalanmış en 
yüksek miktara ulaştı. Konuyla 
ilgili 4 şüpheli gözaltına alındı. 
Konya Emniyet Müdürlüğü’ne 
bağlı Narkotik ekipleri zehir 
tacirlerine yönelik yürüttüğü 
çalışmalarda Meram ilçesinde 
şüphelendikleri bir kamyoneti 
durdurdu. Durdurulan kamyo-
netin kasasında bulunan hava 
kompresörünün içerisinde bir 
beze sarılmış vaziyette 6 parça 
halinde 6 kilo 102 gram metam-
fetamin ele geçirildi. Yakalanan 

miktar Konya’da yakalanmış en 
yüksek metamfetamin olarak 
kayıtlara geçti. Hava kompre-
sörünün içine uyuşturucunun 
zulalanıp yanmaması için su 
dökülmesi ve kompresöre tek-
rar kaynak yapılması ilginç bir 
detay olarak göze çarptı.  Sel-
çuklu ilçesinde durdurulan bir 
otomobilin içerisinde ise 203 
gram skunk ve 3 parça halinde 
204 gram sentetik kannabinoid 
maddesi ele geçirildi. Her iki 
operasyonda gözaltına alınan 
4 şüpheli hakkında Uyuşturu-
cu Madde Ticareti Yapmak ve 
Uyuşturucu Madde Kullanmak 
suçlarından adli işlem başlatıl-
dı.
n HABER MERKEZİ 

Narkotik ekiplerinden rekor operasyon!

Seyahat ettiği kentlerin değerlerini, yöresel şivesiyle çektiği videolarla tanıtan Ömer As-
lan, Hollywood yıldızı Keanu Reeves'in canlandırdığı "John Wick" karakterine benzetiliyor

‘Konyalı John Wick’
Anadolu'yu tanıtıyor
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MUZAFFER TULUKCUAKÖREN TARİHİ-113 / ATILIMCI AKÖRENLİLER-3

Akören Tarihi’nde ilçenin şehir merkezine olan ulaşımına ışık tutan Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, imkan ve teknolojinin henüz 
yaygın olmadığı dönemlerde hayvan ve insan gücüyle yapılan yolculuğun, zaman içerisinde gösterdiği gelişmeyle kolaylaştığını belirtiyor 

Akören’in gelişen yolculuğu 

1937 yılında Akören’e ilk otobüsü getirenlerden 
biri (Tomas) Ahmet Akın.

1970’li yıllar Muhammet Dinç’in Akviran Otobüsü eli tüfekli Ali İhsan Doğru 
şoför (Gamez) Yusuf Karacan (önde) ve Muhammet Dinç. Tahsin Yoncalık baba Mehmet Yoncalık ömürleri şoförlükle geçti.

Yakın tarihe kadar Merkep arabaları bile Akörenli için çok önemliydi. 2004 
Latif Kararabüber evinden çıkmış tarlaya gidiyor.Bir zamanların önemli nakil aracı öküz arabası.

Akören’in ulaşımına ışık tutan 
Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tuluk-
cu, ilçenin bu konudaki gelişimini 
anlatıyor. 

AKÖREN’DE YOLCULUK 
1937 Yılına gelinceye kadar 

Akören’de motorlu araç olmadığı 
için gerek ulaşım gerekse tarım in-
san ve hayvan gücü ile yapılırdı. 

Bozkır-Konya yolu güzerga-
hında olması nedeniyle Akören’de 
uzun yolculuk hayli hareketliydi. 
Oda kültürünün hayli güzel ve ge-
lişmiş olması sebebiyle Akörenli’nin 
her geçen gün sosyal yönden kendi-
ni geliştirdiği de bir gerçek.

Akören’de hemen hemen her 
evde en az bir merkep, bir at veya 
öküz arabası var idi. O yıllarda trak-
tör. Kamyon biçer gibi hiçbir motor-
lu araç olmayınca gayet doğal olarak 
o evdeki tüm insanlar ve hayvanlar 
çalışarak ancak geçimlerini sağla-
yabiliyorlardı. Araziye, çevre köyle-
re, Konya’ya ve ilçe Çumra’ya olan 
yolculuk ya yayandı, yada hayvan-
ların yardımıylaydı. O yıllarda hayli 
popüler olan Bozkır Pazarına gidip 
gelebilmekte at sırtında veya at 
arabasıylaydı. Değişik sebepler için 
Konya’ya gidip gelmek için bazı ai-
leler kendi imkanlarını kullanırken, 
çoğunlukla bu işi profesyonel olarak 
yapan hemşerisinin imkanından ya-
rarlanarak sağlarlardı.

Bu konuda demircilik mesle-
ğinin gelişmesi bir avantajdı. Onu 
aşkın demircinin gayreti ile yapılan 
özellikle at arabaları uzaklara git-
mek için büyük bir avantajdı. De-
mircilik mesleği Ahırlı’dan göç eden 
Ahırlılı İsmail Demirörs’ün yetiştir-
diği demirci ustaların gayreti Akö-
renli için çok faydalı olmuştu. İsmail 
Demirörs usta 1930’lu yıllarda Kon-
ya’da Sancıoğulları’nın yanında ye-
tişerek demirci olmuştur. Akören’de 
de Karahüyüklü Seyit.Mehmet Ali 
Çetinkaya, (Kasap) Bilal Mermer, 
Sadettin Kaçar, Rasim Çetinkaya, 
Murat Eskil, Abdurrahim Soydemir, 
Ali Çamlı, Maylı Kel Demirci, Duran 
Gündüz, (Yörükoğlu) Mehmet Tay-
yar gibi bir çok ustanın yetişmesine 
vesile olmuştu. Pırlağın Ömer Ali 
Özuysal, (Polis) Mustafa Gültekin 
gibi bazı isimlerde kısa süreli de olsa 
da demirci çıraklığı yapmışlardı. De-
mirci Abdurahim Taşbaş usta me-
zun olmasa da Konya Sanat Mek-
tebinde eğitim görmüştü. 1940’lı 
yıllar ve öncesinde zaruri hallerde 
Konya’ya yolculuk yapılırdı. Bunla-
rın başında askere gidenler, asker-
den izinli gelenler ve terhis olanların 
yanında Konya’da eğitim gören-
lerdi. 1920’li yıllarda Konya İmam 
Hatip Okulunda eğitim gören Seyit 
Mehmet Alp, Mustafa Hilmi Ak-
soy, Hüseyin Eruyar, Hüseyin Vehbi 
Uysal ve Medrese eğitimi gören Ali 
Osman Efendi (Sönmez) Derviş Rıza 
Bilgiç çoğunluğu öğretmen olmak 

için Konya’da eğitim gören Mustafa 
Çetin, Arif Bilge, H. İbrahim Yalçın, 
Ahmet Tufan, Osman Gültekin, Ali 
Erdoğan, Abidin Karabıçak, Akif Ko-
roğlu, D. Ali Soysal, Ali Rıza Ercan, 
Hüseyin Özkıroğlu, Nazım Tulukcu, 
M. Ali Doğaner, Hüseyin Mınık gibi 
isimlerdir.

İşte At Arabacılığı Yapan Akö-
renliler:

Karaböcü Adil Eğren
(Arıcıların) Kazım Arıcı
Hac Süleymangilin Tevfik Yon-

calık
Karabıcak Mehmet
Haşımgilin Tevfik Akyol
Haşımın Hüseyin Akyol
Kara Kazım (Erdoğan)
Halilin Koca Nur (Acar)
Hacı Mustafanın Mehmet Cen-

giz (Vanlı)
Hocanın Hüseyin Öğüt (Sürücü-

sü Osman Öztokmak)
Deli İsmail Doğaner
Hacı Latif Eruyar
Beyin Uşağı Mustafa Uysal
Apanların Abdullah Yıldırım
Topal Hafız Mehmet Özkan (Sü-

rücüsü Arif Gençtürk)
Mustafa Yıldırım
Tort Aziz (Çağlar)
Tıngır Kızının Arif Bakan
İbiş Çavuş (Ünal)
Solağın Durmuş Aydemir
Karakülahın Abdullah Eralp
Delioğlanın Mustafa
Çakırın Mustafa (Çakır)
Haşimin Bilal Akyol
Cebel Ramazan Uzun
Koyuncunun Mehmet Ali (Ko-

yuncu)
Sakallının Murat Çoban
Hacı Süleyman Tülce
Çakırın Mehmet Ali Aktomas
Tabiki bu çerçevede yolculukta 

mola verilen veya kalınan Han’la-
rın çok önemi vardı. Akören Konya 
güzergahında olan Pamukcu Han 
ve Demirli Han ve Hasanköy ileri-
sinde şu andaki Kalfalar Mahalle-
sindeki Hacıkaymağın Hanı ogünkü 
yolcular için olağanüstü önemliydi. 
Kalfalar mahallesinde Pazar kurulan 
yerin yakınındaki iki yolun birleştiği 
şu andaki Hacıkaymak Camisinin 
olduğu yerdeki Hacıkaymak Hanı 
o yıllarda ücretsizdi birazda bakım-
sızdı.

Gerek Pamukcu, gerekse Hacı-
kaymak Hanı ve Akören-Konya yol-
culuğunda bir çok hatıraların olduğu 
bir gerçek. İşte birkaç örnek hatıra 
1945’li yıllar Konya’da Bulgur Tek-
kesinde okuyan Seyit Ahmet Gül-
tekin, Mustafa Harmancı, Hikmet 
Ertaş, Hasan Tulukcu ve Ömer Ali 
Özdil’i Akören’den öküz arabasına 
bindiren Hilimlerin İsmail Gültekin 
akşam saatlerine yakın Pamukcu 
Hanına ulaşır. Hava biraz soğuktur, 
Hana girerler Handa asker yolcu 
olan üç asker vardır. Isınmak için 
ocağın başına varırlar, odun az olun-
ca ateş sönmek üzere iken, askerler 
İsmail Amca rahmetlinin öküz ara-
basının yan tarafında olan serenleri 
yakmak isterler. İsmail amcada yal-
nız olunca bir şey diyemez. Tamda o 
anda Han’a üç Akkisseli gelir, konu-
yu gören Akkisselilerin herifliği ile 
İsmail amca serenini kurtarır. Buna 
benzer bu yolculuklarla alakalı bir-
çok hatırların olduğu muhakkak.

Yakın tarihe gelinceye kadar as-
kere gidecek gençlerimiz yürüyerek 
Çumra’ya gider, askerlik şubesinin 
koordinesi ile tren yolculuğu sonra-
sı İstanbul’a askere giderlerdi. Aynı 
şekilde istiklal harbi döneminde 
askerlik şubemiz Seydişehir’e gidip 

gelmekte aynı idi. Akörenlinin Kon-
ya’ya yürüyerek veya merkebi ile. 
Atıyla yolculuklarında da sıkıntıla-
rın yanında hatıralarının da olduğu 
malum. 1927 yılında İlkokuldan 
muzun olacak 12 yaşındaki bir sınıf 
öğrencisinin diplomalarına yapıştı-
rılmak üzere fotoğraf çekilmesi için 
sınıfça yürüyerek Konya’ya gittik-
lerini öğretmenlerinin nezaretinde 
fotoğraflarının çekilip o akşam han-
da yatıp ertesi gün tekrar yürüyerek 
Akören’e döndüklerini daha önce 
yazmıştık. 1970 li yıllarda Vakıflar 
Bankası Genel Müdürü Halil Har-
mancı Ticaret Lisesi öğrencisi iken 
iki hemşerisi ile birlikte 15 tatil biti-
minde sabah erken vakitte merkep-
leri ile Akören’den çıkıp, yatsı sonu 
Mevlana yakınındaki bekar evlerine 
ulaşabildiklerini de daha önce kale-
me almıştık.

1937 Yılına gelinceye kadar 
Akören’de ulaşın yalnızca yürüye-
rek veya merkep, at ve öküzlerin 
gücü ile yapılabilmekteydi. 1937 Yı-
lında Mehmet Çavuş (Karaçelebi) ve 
Tomas Ahmet (Akın) bir kısmı peşin 
kalanı da taksit ile 1500 TL ye 1936 
Model Amerikan malı Chevrolet 
marka benzinli bir otobüs aldılar. Sa-
bah Akören’den çıkan, öğleden son-
rada Konya Eski Garaj’dan Akören’e 
dönen bu otobüs Akören için büyük 
kolaylık sağladı. Gri renkli burunlu o 
günkü adıyla Tomofile arkada olan 
kapısından binilirdi. Akören’de he-
nüz kamyonda olmayınca arka kol-
tukların bir kısmı söküldü ve gerek 
eşya gerekse hayvanlar bu kısımda 
Konya’ya nakledilirdi. Henüz Akö-
ren’de şoför olmayınca bu otobüsün 
ilk şoförleri Kayserili Küçük Ahmet 
ve Silleli bir şoför idi. Bu otobüsün 
ücreti kişi başı 10 kuruştu. O yıllar-

da vasıtaların sesinden hayvanlar 
çok ürkerlerdi. Çoğu Akörenli’de 
saat olmadığı için hareket saati yak-
laşınca o günkü vasıta otobüs veya 
kamyon arka arkaya korna çalarak 
insanımızı hareket için uyarırdı. 
İkinci dünya harbi döneminde hü-
kümet halkın ulaşım kolaylığı olsun 
diye belediyelere otobüs alması için 
yetki ve sorumluluk verdi. Beledi-
ye bütçesi yetersiz olunca Belediye 
Başkanı Apanların Seyit Ali Yıldı-
rım’ın koordinesi ile Belediye, Ka-
rahüyüklü Haydar Torun ve Meh-
met (Çavuş) Karaçelebi ortaklığı ile 
alınan Mavi renkli Chevrolet marka 
kamyon 5000 TL’ye alınmıştı.

Şoför Halil İbrahim Karaçele-
bi’nin kullandığı bu otobüs 1948 
yılına kadar Akören için hizmetine 
devam etti ve sonrasında satıldı. 
O yıllarda bu otobüsün muavinli-
ğini Hizmetkar Mustafa yapmıştı. 
1948 Yılında bu otobüs satılınca 
Mehmet Çavuş acenteden Chev-
rolet marka otobüsü 12000 Liraya 
satın aldı şoförlüğünü önce oğlu H. 
İbrahim Karaçelebi, sonrada (Deli) 
Hasan Gençtürk yaptı. Muavinliği-
ni ise Mustafa Gülkara yaptı. Yolcu 
ücreti 5 Kuruştu. Mehmet Çavuş 
bu yıllarda Wait Marka bir kamyon 
almıştı. 1952 Yılında iki vasıtasını-
da satan Mehmet Çavuş Konya’ya 
taşındı. Hasan Gençtürk askerde 
iken benzin varillerinin çokça oldu-
ğu bir ortamda cesareti ile yangının 
içine girer ve yangını söndürür. Ce-
saretinden dolayı Deli Hasan La-
kabı takılır. Mehmet Çavuş 1952 
yılı sonrası şehirlerarası ulaşıma 
yönelmişti.     Yılında Kemal Çelebi 
ve Mustafa Gültekin’in aldığı Akvi-
ran Ekspresi yılına kadar Akören’in 
ulaşımına katkı sağlamıştı. Akören-

li’nin Tomafil dediği bu yolcu otobü-
sünün şoförlüğünü Mustafa Gülte-
kin yapmıştı.

1970’li yıllar ve öncesinde Akö-
ren’den yetişen diğer şoförler H. 
İbrahim Özden, Mehmet Teneke-
ci, Muharrem Cengiz, Marangoz 
Mehmet Karabüber, (Doç) Mehmet 
Yoncalık, M. Ali Eralp, İsmail Tür-
koğlu (Konya Belediyesi) Baş Şoförü. 
Geçmiş yıllarda hele hele 1950’ler, 
1940’lar öncesi ciddi rahatsızlıkla-
rı olan hastaların, doğum yapacak 
kadınların Konya’ya götürülmeleri 
bile çok zordu. Olaki götürülse bile 
çok zordu. Ola ki götürülse bile ar-
kasının aranması da aynı şekilde 
zordu. Vefat edenlerin cenazesinin 
Akören’e getirilip defnedilmesi de 
mümkün değildi. Bazılarının vefat 
edip yetkililer tarafından Devlet 
Hastanesi ve Doğumevine yakın 
olan Musalla Mezarlığına defnedildi 
bile sonradan öğrenilirdi. Bu şekil-
de bir çok acılar yaşanmıştı. Meza-
rı belli olmayan veya sonrasından 
araştırılarak mezarının hangisinin 
olduğu bilinen Akörenlide eksik de-
ğildi.

1950 li yıllar sonrası bu konu-
da hayli gelişme oldu. Her geçen 
gün vasıtada çoğaldı Akören’den 
göçün artması ile Konya ağırlık-
lı Akören’den uzakta yaşayanların 
memleketlerine gidip gelmeleri ar-
tık sorun değildi. Hele hele dini bay-
ram vesilesi ile Ramazan ve Kurban 
bayramları dışarıdan gelenlerde 
Akören’de tam bir bayram havasın-
da yaşanırdı. 1960’lı yıllar ve son-
rasında taksilerde arttı, şoförlerde 
şimdilerde ise her evde birden fazla 
aracın olması ile yüzde doksan Akö-
renli artık kendi arabasıyla Akören’e 
ulaşmakta. Hastalar ise aciliyeti var 
ise ambulans ile Konya’ya ulaştı-
rılmakta. Önceleri Akören-Konya 
arasında bir gidiş, bir geliş taşıma 
araçları günde bir sefer yaparak 
yolcularına cenaze ile birlikte ise 
onlarca araç Akören yollarında gö-
rülmektedir.

1970’li yıllar öncesi tarla yolla-
rını Akörenli kendisi yapardı. Sözü 
dinlenir büyüklerin öncülüğünde 
mahalleli seferber olur. Kazma, kü-
rek, balyoz, muğlu (Manila) çekicini 
alan yapılacak yol güzergahını boy-
lardı. Büyük emek karşılığı terlenir, 
çalışılır öğle molasında da evden 
getirilen azıklarla karınlar doyardı. 
Yol yapılırken çıkan taşlarda Akö-
ren’e getirilir ev ve bahçe duvarı 
yapımında değerlendirilirdi. Nite-
kim 1960’lı yıllar sonunda Ahmet 
Ertaş rahmetlinin nezaretinde gay-
ret eden Ağalar Mahallesi sakinleri 
Erikalanı Yolunu dinamit kullanarak 
yapmışlardı. 1970 li yıllarda D. Ali 
Uğuz, Hasan Akkoç, Nazım Uğuz, 
Vahdi Kayhan ve Mustafa Kelek’in 
çevresindekiler Dağ Sarnıcı Yolunu 
yapmışlardı.

Akören’in ilk şoförlerinden Hasan Gençtürk.
Akören’in ilk şoförlerinden Mehmet Tenekeci 

Afyon yakınlarında trafik kazasını kurban gitmişti.

Ali Osman Mermer Akviran Ekspresi’nin başında.

Otobüsü ile uzun yıllar Alan-Karahüyük-Akören-
Konya arasında yolcu taşıyan Mustafa Embel.

Muammer (Hoca) Yoncalık 1970-80’li yıllarda 
Akören yollarında hayli çileler çekmişti.Akören’in ilk şoförlerinden Halil İbrahim Özden.

Polis emeklisi Rahmetli Nazım Tulukcu’nun 23 
Aralık 1939 tarihinde emekli olduğu Hakkari’den 
ancak 19 günde Akören’e gelebilmesi o yılların 

durumunu bize çok iyi anlatmaktadır. 

1940’lı yılların kamyonu Karahüyüklü Şevket 
Çivlik (ayakta foterli) Hanı’nın önünde sandalyede 

oturan foterli Mehmet Çavuş (Karaçelebi).

31.Ağustos 1956 tarihli Yeni Meram Gazete-
si’nde Bozkır-Akviran-Konya Yolu ve Akviran 

Ortaokulu haberi.
Akören’in ilk sivil ehliyetli şoförü Halil İbrahim 

Karaçelebi’nin İstanbul’dan aldığı ehliyeti.
Bir zamanların nakil aracı develer özellikle 

yörükler için önemliydi.
Kevrinin Hilim Çağdaş’ın şehirlerarası ve Hac 
yolculuğunda kullandığı M.A.N. marka otobüs.

1960’lı yıllarda Akören için önem arzeden  Mus-
tafa Kemal Otobüsü. Konya’dan harekete hazır 

Mustafa Gültekin, Hasan Erdoğan, Kemal Çelebi 
ve Mehmet Ceylan.
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Dünyanın gözü önünde büyük bir soykırıma imza atan iş-
galciler, Filistin topraklarında yaşananların kayıt altına 

alınmasını istemediği için doğrudan gazetecileri hedef alıyor. 
Çünkü çok iyi biliyor ki, gazetecinin kaleminden dökülen bir 
haber, objektifinden yansıyan bir görüntü attığı tonlarca bom-
badan çok daha etkili!

Filistinli gazeteciler ise, canları pahasına da olsa işgali, zulmü ve 
soykırımı tüm çıplaklığı ile aktarmayı sürdürüyor. Meslektaşları-
mız İsrail’in katil bir devlet olduğunu tüm dünyaya göstermek is-
tedikleri için katlediliyor. Bizler bu inançla mesleklerini icra eden 
ve işgalci İsrail tarafından öldürülen Filistinli gazetecilerin kısı-
lan sesi olacak, zulmü ve soykırımı haykırmaya devam edeceğiz.
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yılından 2023’e kadar 55, son savaşta 
da neredeyse 100 gazeteciyi katleden bir 
ülke için kör göze parmak sokarcasına bir 
yalan hem de... Gelin bu yalanlarla dolu 
illüzyona biraz daha yakından bakalım.  
 
Uluslararası Basın Vicdan 
Sınavını Kaybetti
7 Ekim'den sonra Türkiye'den yaklaşık 
100 gazeteci, Gazze'ye girme ihtimali 
olmadığı için işgal altındaki Filistin 
topraklarında savaşı takip etmeye başla-
dı. Ben de o gazetecilerden biri olarak 
hem Gazze'de hem de işgal altındaki 
topraklarda yaşanan soykırımı adım adım 
izledim. Her ne kadar gazetecilere basın 
özgürlüğü sağlıyor gibi görünse de İsrail, 
medyayı sıklıkla propagandasını dünyaya 
aktaracak araç olarak kullanıyor. Öyle ki 
2 ayı aşkın süredir Gazze Şeridi'ne tonlar-
ca bomba atan, binlerce sivili katleden 

işgalciler; Gazze tarafından gönderilen 
ve etkisi oldukça düşük füzeler ile tüm 
dünyaya İsrail'in ne kadar güvensiz ve ne 
kadar ciddi bir saldırı altında olduğunu 
anlatmaya çalıştı. Uluslararası basın da 
buna çanak tuttu ama bölgedeki vicdan 
sınavını ne yazık ki kaybetti. 
Son Nefesimize Kadar...
Yabancı basın taraflı yayınlarıyla kimi 
zaman pes dedirtecek işlere imza atsa 
da Türk basını bölgede gerçekleri anlat-
maya, gördüklerini an be an aktarmaya 
devam etti. Bu süreçte Türk basını İsrail 
tarafından ciddi baskılara, tehditlere ve 
tacizlere de maruz kaldı. Bir gazeteci 
olarak ben de bölgede kimi zaman saatler-
ce sınır kapısında tutuldum, kimi zaman 
hakarete uğradım. Bardağı taşıran son 
damla ise askerlerin bana karşı silahlarını 
doğrultması oldu. Hukukun sadece İsrail 
vatandaşları yararına işletildiği bir ülkede 

ciddi ölüm tehlikesi altında Filistinlilerin 
yaşadıklarını aktarmaya çalıştık. 
Gazetecinin En Büyük İmtihanı
Bölgeye giden her gazeteci bir anlamda 
ölümü de göze alıyor. Bu kanaatle çalış-
ma yapsak da neredeyse her gün gazeteci 
meslektaşlarımız ve aileleri hedef alındı 
gerek Gazze'de gerekse Lübnan'da. Aynı 
zamanda olay yerine bu kadar yakın olup, 
bu kadar ulaşamaz olmak bir gazetecinin 
en büyük imtihanı olsa gerek. 
Her gün gözümüzün önünde düşen 
bombalar ve yıkılan hayatları kayıt altına 
alırken bir yandan da kendime şu sözü 
verdiğimi hatırlıyorum: Onlar, gazeteci-
leri öldürerek gerçekleri susturabilecek-
lerini sanıyorlar ancak yanıldıkları bir şey 
var; o da bayrağı asla düşürmeyeceğiz. 
Meslektaşlarımızın uğruna canlarını feda 
ettiği gerçekleri, bizler de son nefesimize 
kadar aktarmaya devam edeceğiz.

Ortadoğu’nun en demokratik, en geliş-
miş ve basına en fazla özgürlük veren 
ülkesi... Bu yalanlarla dolu cümle, 
uluslararası basının yıllardır manşet-
lerinden, köşelerinden düşmeyen ve 
bir o kadar da iki yüzlü bir ifade. 2000 

BM VE GÜVENLİK KONSEYİ NEDEN SUSKUN?

1948’den beri işgalci İsra-
il’in zulmüne ve baskısı-

na maruz kalan Filistin halkı 
tam 75 yıldır dünya devlet-
leri ve yeryüzünde adaleti ve 
güveni tesis edeceği iddiası 
ile kurulan Birleşmiş Millet-
ler tarafından yalnız bırakıldı. 
Özellikle 7 Ekim’den sonra 
Gazze’de yaşanan soykırım, 
İsrail eliyle insanlığın katle-
dilmesi, buna tepki gösteren 
halkların sokağa dökülmesi-
ne rağmen karar vericilerin 
sergilediği duyarsız yaklaşım 
büyük tepki çekiyor. 

Özellikle devlet terörü işleyen 
İsrail’in yaşananları dünyaya 
duyurmaya çalışan gazeteci-

leri de hedef alması ve Gazze 
Şeridi’nde öldürdüğü gazete-
cilerin sayısının İkinci Dünya 
Savaşı’ndan (1939-1945), 
Vietnem Savaşı’ndan (1955-
1975) ve Kore Savaşı’ndan 
(1950-1953) fazla olması 
İsrail’in savaş suçu işlediğinin 
açık göstergesi olarak ifade 
ediliyor. 

Küresel insani sistemin daha 
adil olması ve etkili bir şekil-
de çalışabilmesi için bir araya 
gelen bu devletler, dünya-
nın gözü önünde yaşanan 
soykırıma karşı somut bir 
adım atmadığı ve bölgede-
ki gazetecilerin güvenliğinin 
sağlanması amacı ile herhan-
gi bir girişimde bulunmadığı, 
hatta devletlerin İsrail’e karşı 

destek açıklamalarında bulun-
duğu görülüyor. 

Son iki aydır ekranların 
önünde şahit olunanlar, 
insani değerlerin unutulduğu 
ve uluslararası standartların 
tarafgir şekilde belirlendi-
ğinin kanıtı niteliğindedir. 
Acaba ‘Hangi tablo insanlığı, 
unutulan değerleri ve ulus-
lararası standartları BM ve 
Güvenlik Konseyi’ne hatırla-
tacak?’ ve dünya halklarının 
özgür haber alma hakkı, gaze-
tecilerin görevlerini özgür-
ce yerine getirebilmeleri ve 
yaşam haklarının korunması 
için görevlerinin başına döne-
cekler, merak konusu! 

DÜNYA GENELINDE 192 BM ÜYESI ÜLKE, SAVAŞ VE SICAK ÇATIŞMA YAŞANAN BÖLGELERDE GAZETECILERIN 
KORUNMASINI ULUSLARARASI KANUNLARLA TAAHHÜT EDIYOR. BM’NIN DÜNYANIN DÖRT BIR TARAFINDA 
GAZETECILERIN HUKUKUNU KORUMA ALTINA ALMIŞKEN, FILISTIN TOPRAKLARINDA YAŞANANLARA KARŞI 
SESSIZ KALMASI VE HIÇBIR ŞEKILDE HAREKETE GEÇMEMESI TEPKILERE SEBEP OLUYOR.

MESLEKTAŞLARIMIZIN 
BAYRAĞINI BIZ TAŞIYORUZ!

Neslihan Önder

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
su temini çalışmalarında bu yıl 
51, son 5 yılda 397 sondaj açımı 
gerçekleştirildiğini belirterek, 
31 ilçede toplam 4 bin 664 litre/
saniye debili suya ulaştıklarını 
kaydetti. Başkan Altay, "5 yıllık 
bu süre zarfında 342 ayrı nokta-
da gerçekleştirdiğimiz su sondaj 
çalışmaları, 300'den fazla yerle-
şim yerinin içme ve kullanma 
suyu ihtiyacını karşılamak adına 
önemli bir kaynak oluşturdu. 
Su, yaşamın temelidir. Bizler, 
hemşerilerimizin sağlıklı ve ke-
sintisiz bir su kaynağına sahip 
olması için var gücümüzle ça-
lışıyoruz. Beş yıllık süreçte ger-
çekleştirdiğimiz su temin çalış-
malarında güzel sonuçlar elde 

ettik. Sondaj açımlarında elde 
edilen su, şehrimiz insanının 
sağlığına ve şehrimizin gelece-
ğine yönelik yapılan önemli bir 
yatırımdır" dedi.
2023’TE 431 LİTRE/SANİYE DEBİ-

Lİ SU TEMİN EDİLDİ
Konya Büyükşehir Beledi-

yesi KOSKİ Genel Müdürlüğü, 
2023 yılında gerçekleştirdiği 
sondaj açımlarıyla 431 litre/sa-
niye debili su elde etti. 51 ayrı 
noktada gerçekleştirilen sondaj 
çalışmalarıyla Konya'nın su ih-
tiyacını karşılamak ve gelecek 
nesillere sürdürülebilir bir çevre 
bırakmak adına önemli bir adım 
atan KOSKİ, 2023 yılı yatırım 
programı kapsamında 3 farklı 
noktada çalışmalarını sürdürü-
yor.  n HABER MERKEZİ 

300’den fazla yerleşim yerine 
içme suyu kaynağı sağlandı

*Saadet Partisin-
den seçilen Kocaeli 
Milletvekili Hasan Bit-
mez, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi (TBMM.)
deki her kürsü konuş-
malarına Filistin/Gazze 
konusu ile başlardı.

*Son Meclis ko-
nuşmasını Bakanlık-
ların bütçesi görüşü-
lürken yaptı, nerde ise 
konuşmanın tamamı 
Filistin/Gazze üzerineydi, aynı zaman-
da İktidarın/Hükümetin izlediği/uygu-
ladığı dış politikanın özeti/kronolojisi 
niteliğinde idi. Mecliste Milletvekille-
rine ve Milletimize hatırlatmış oldu. 

*Dikkatimi çeken bir levha var-
dı ki, ““KATİL İSRAİL İŞBİRLİKCİ 
AKP.” Konuşmasının sonuna kadar 
meclis kürsüsünde tuttu. Rahatsız-
lanıp kürsü yanına düşmesine kadar 
sürdü. Merhum M.Vekili Hasan Bit-
mez ’in Meclis konuşmasının tama-
mını, izlemenizi/dinlemenizi tavsiye 
ederim.

*Gerçekleri bir bir haykırırken 
rahatsızlandı ve bu dünyadan göçtü, 
vefat etmiş oldu. Rabbim rahmet 
eylesin, Ailesine, yakınlarına, Milli gö-
rüş/Saadet partisi teşkilat mensupla-
rına taziyelerimi iletiyor, başsağlığı ve 
sabr-i cemil niyaz ediyorum. 

SAĞLIK KURUM VE KURULUŞ-
LARI.

GENEL DURUM.
        *Büyüklerimiz/Yaşlılarımız 

geçmiş yıllarda sağılık sistemi ve 
Hastanelerle ilgili çok şeyler/sorunlar 
anlatırlar. Bunlardan bazıları;

*Gerek Üniversite Tıp Fakültesi 
hastaneleri, gerekse kamu hastanele-
rinde karşılaştıkları, çektikleri sıkıntıla-
rı sabahın erken saatlerinde muayene 
sırasına/kuyruğuna girmelerinden 
tutun, muayene sırasında Doktorun 
tavır ve davranışı, azarlaması, bazı 
Doktorların gayri ahlaki münasebet-
leri vs. vs. birçok şey anlatılmaktadır.

*Günümüzde Sağlık sistemi ve 
Hastanelerin durumu nedir? Nasıl 

işletilmektedir. Vatan-
daşa gerçekten sağlık 
hizmeti verilebiliyor 
mu? RANDEVU Zama-
nında alınabiliyor mu? 
Polikliniklerde durum 
nasıl?

*SAĞLIK BAKAN-
LIĞINA bağlı Kamu 
hastanelerine Randevu 
verme/alma durumu 
malumlarınız olduğu 
üzere Dijital/ internet 

üzerinden; MHRS. Ve ALO 182 Te-
lefon hattı ile de alınmaktadır.

SELÇUKLU TIP FAKÜLTESİ 
HASTANESİ.
*RANDEVU  ALMA/ALAMAMA.

*Selçuklu Tıp Fakültesi hasta-
nesi Polikliniklerinde görev yapan 
Doktorların; Öğrenci ve Araştırma 
görevlileri olduğu, haftanın belli gün-
lerinde Eğitim aldıkları ve belli günler-
de de Poliklinik görevleri olduğunun 
bilincindeyiz.

*Selçuklu Tıp Fakültesi hasta-
nenin Dijital/internet üzerinden; Web 
sitesinden gece saat 24,00 den sonra 
Randevuya açılabiliyor. Polikliniklere 
randevu alınabiliyor, alabilene helal 
olsun, randevu alabilmek ne müm-
kün? 

*Prof. Doç.ve Doktor ünvanlı 
Öğretim görevlilerinden, Özel mu-
ayene Randevusu Telefon iletişimi/
irtibatı ile verilebiliyor. Ancak Polikli-
niklere randevu verilmemekte, Eşitlik 
ve adalet açısından hiç de hakkaniyet 
ve ahlaki olmamıştır. 

*Randevu alma/verme çeşit-
lendirilmeli, Her kesim, her yaştan 
vatandaş ve özel insanlar/ Engelli 
vatandaşlar, yakınlarını ve evlatlarını 
beklemeden kendileri geçmişte oldu-
ğu gibi Telefon iletişimi/irtibatı ile de 
Polikliniklere randevu alabilmelidirler.

*Yukarıda bahsettiğim Rande-
vu konusunu, Selçuklu Tıp Fakültesi 
Dekan ve Yöneticilerine duyurmuş 
olayım.

*Sihhat ve Afiyette olmanız du-
ası ile     

Öncelikle kültür 
nedir? buradan başla-
yalım.

Kültür, bir toplu-
mun kuşaktan kuşağa 
aktarılan maddi ve 
manevi tüm özelliklere 
denir.

Kültür farkı nedir?
Günümüzde ya-

şam şartları pek zordur. 
Kimimiz şehirlerde yaşı-
yoruz, kimimiz ise köy-
lerde. Köyde yaşayan insanlarla şehirde 
yaşayan insanlar arasında belirli farklar 
vardır. Köydeki insanlar geçimlerini 
genellikle tarımla sağlarlar. Şehir hayatı 
süren insanlar ise ellelrinden gelen her 
işi yapmak mecburiyetindedirler.

Köy hayatı süren insanlar iş dışın-
da, insan ilişkileri konusunda fazla sa-
mimi bir ortama sahip olup, genellikle 
sohbet etmeyi severler. Şehir hayatı 
süren insanlar ise samimiyetlikleri deği-
şik aktivitelerle süslemeyi tercih ederler. 

Bu nedenle en basit bir örnekle köy 

hayatı yaşayan insanlarla 
şehir hayatı yaşayan 
insanlar arasındaki farkı 
gözlemleyebiliyoruz. 
Tabii farklar bununla da 
bitmiyor. Köy hayatı ya-
şayan insanlar gelenek 
ve göreneklere düşkün 
insanlardır. Hatta şuan-
da günümüzde pek de 
fazla görülmeyen ancak 
geçmişte fazlasıyla çok 
olan bir gelenek de başlık 

parasıydı. Ayrıca köy hayatında giyilen 
kıyafetlerle şehir hayatında giyilen kıya-
fetler, "moda"nın gelişmesiyle birbirin-
den bir hayli uzaklaşmıştır. Maalesef 
batının teknolojileri ile birlikte kültürünü 
de aldığımızdan, baştan sona köy ha-
yatı yaşamış, bu ülkenin topraklarına 
tamamen sahip çıkan ve ülkeye ve et-
rafına uygun kıyafetler giyip, çevresine 
saygıyla ve sevgiyle yaklaşan, akrabalık 
bağları güçlü olan insanlarla şehir haya-
tı yaşayan insanların arasında bir hayli 
fark vardır.

SAADET MİLLETVEKİLİ HASAN BİTMEZ’ E RAHMETLE…

KÖY VE ŞEHİR KÜLTÜRÜ

haber@konyayenigun.com
TURAN AYDIN

haber@konyayenigun.com
TÜLIN ŞEKER
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•	  
•	  
•	  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

ALINACAKTIR
“SERVİS ŞOFÖRÜ”

Not: Servis Şoförünün Karaman Yolu - Adliye 
civarında ikamet etmesi tercih sebebidir.

ZAYİ
Geçici koruma kimlik
belgemi kaybettim, 

hükümsüzdür.
9911*****16

Ömer Miriko
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Savunma sanayi sektöründe faaliyet gösteren 
firmamız bünyesinde istihdam edilmek üzere;

RETAY SİLAH OTOM. VE GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Büyük Kayacık Mah. 4.OSB. 103. Cd. No:11 Selçuklu/Konya

Tel: 0332 342 65 13 (DAHİLİ 5)
www.retayarms.com

Deneyimli
20-40 yaş aralığında

Erkek - Engelli personel olabilir
Askerliğini yapmış

Mobilya Boya Ustası Alınacaktır

Karatay kış sporuna hazır!
Karatay Kış Spor Okulları’nın başladığına işaret eden Başkan Hasan Kılca, “İstedik ki kış aylarında da çocuklarımız 

spordan mahrum kalmasın. Hem spor yapsın hem de sosyalleşip verimli vakit geçirebilsin” ifadelerini kullandı
Karatay Belediyesi, Türkiye’nin 

güçlü spor altyapısına ve ülke spo-
runa değer katan projelerine bir ye-
nisini daha ekleyerek “Karatay Kış 
Futbol Okulları”nı hayata geçirdi. 
Gençlerin ve çocukların zamanları-
nı çok daha verimli kullanabilmeleri 
amacıyla başlatılan projeye kayıtlar, 
online olarak 28 Aralık Perşembe 
gününe kadar kabul edilecek. Büyük 
ilgi görmesi beklenen Karatay Kış 
Futbol Okulları eğitimleri ise 29 Ara-
lık ile 29 Mayıs 2024 tarihleri arasın-
da yapılacak. 

ÇITASINI DAHA DA 
YÜKSELTMEK İSTİYOR

5 yıldır düzenlenen Karatay Yaz 
Spor Okulları’nda yakaladığı başarı 
çıtasını daha da yükseltmek amacıyla 
düzenlenecek proje için başvurular 
başladı. 28 Aralık Perşembe gününe 
kadar https://linktr.ee/aliulvikurucugm 
adresinden online olarak yapılacak baş-
vuruların ardından ilk eğitimler ise 29 
Aralık Cuma günü başlayacak. 29 Ma-
yıs 2024 tarihine kadar devam edecek 
eğitimlere toplamda 198 sporcu kabul 
edilecek.  2011 ile 2016 doğumlular 

arasından seçilecek sporcular, ant-
renmanlarını Mengene Halı Sahası ile 
Karşehir Halı Sahası’nda Cumartesi ile 
Pazar günleri yapacak ve her bir seans 
için antrenmanlar 22 kişiden oluşacak. 

DAHA GÜÇLÜ BİR SPOR 
ALTYAPISINA KAVUŞSUN

 İSTİYORUZ
Karatay Belediye Başkanı Hasan 

Kılca, “Karatay Kış Futbol Okulları” 
projelerinin futbola ilgisi olan çocukla-
rın kış dönemini daha verimli ve keyifli 
geçirme fırsatı sunduğunu ifade ederek 
tüm çocukları projeye katılmaya davet 

etti. Kılca; “5 yıldır düzenlediğimiz Kara-
tay Yaz Spor Okullarımızda çok verimli 
yaz dönemleri geçiriyoruz. İstedik ki 
kış aylarında da çocuklarımız spordan 
mahrum kalmasın. Hem spor yapsın 
hem de sosyalleşip verimli vakit geçi-
rebilsin. Tabii bu arada da hem şehri-
miz hem de ülkemiz çok daha güçlü bir 
spor altyapısına kavuşsun istiyoruz. Bu 
amaçla Karatay Kış Futbol Okulları pro-
jemizi de hayata geçiriyoruz. İnşallah 
tüm çocuklarımızın memnun olacağı 
bir etkinliğe daha imza atmış olacağız, 
“dedi. n SPOR SERVİSİ

Wushu Kung Fu’da Selçuk rüzgarı esti
Avrupa Wushu Federasyonu ta-

rafından 14 - 17 Aralık 2023 tarihleri 
arasında İstanbul’da düzenlenen 1. 
Avrupa Wushu Şampiyonası’nda Sel-
çuk Üniversitesi rüzgarı esti. Avrupa 
Wushu Kung Fu Federasyonu (WKFE) 

tarafından düzenlenen 1. Avrupa 
Wushu Şampiyonası, Gazanfer Bil-
ge Spor Salonu’nda gerçekleştirildi. 
19 ülkeden 650 sporcunun katıldığı 
şampiyonada 276 altın, 106 gümüş, 
90 bronz madalya kazanan Türk Milli 

Takımı Avrupa Şampiyonu oldu. Bi-
reysel yarışlarda ise Selçuk Üniver-
sitesi Spor Bilimleri Fakültesi Spor 
Yöneticiliği Bölümü öğrencisi Raziye 
Nur Emekli iki Avrupa Şampiyonluğu 
kazanırken Beden Eğitimi ve Öğret-

menlik Bölümü öğrencisi Burçin Ko-
laylı iki Avrupa üçüncülüğü, Antrenör-
lük Eğitimi Ana Bilim Dalı tezli yüksek 
lisans öğrencisi Cengizhan Kaynak da 
Avrupa üçüncülüğü elde etti. 
n SPOR SERVİSİ

Hümalı sporcular 
şampiyonluğu göğüsledi

2023-2024 okullar ve iller arası spor müsabakalarında Hüma Okulla-
rının başarı grafiği yine göz doldurdu. Genç kızlar ve genç erkekler kate-
gorilerinde birden fazla branşta birçok madalya Hüma Okullarının oldu. 
Konya’da düzenlenen İller arası Kick Box müsabakalarında Gençler A kate-
gorisi +86 kg da 11.sınıf öğrencisi Batuhan Pekmezci iller şampiyonu olur-
ken, okul sporları Karate müsabakalarında Genç Kızlar A kategorisinde 48 
kg da 12.sınıf öğrencisi Ayşe Sena Demir’ de Konya şampiyonu oldu.  Okul 
sporları Bilek Güreşi müsabakalarında ise Genç Erkekler A kategorisinde 
sol kol 65 kg da Hüseyin Küçükçelebi Konya şampiyonu, sol kol 80 kg da 
Eren Çalış Konya 2.si, sol kol 50 kg da Bedirhan Başar, Konya 3.sü olurken, 
Genç Kızlar B kategorisinde sağ kol 55 kg da Yağmur Türkmen Konya Şam-
piyonu, A kategorisi sağ-sol kol 65 kg da Ceren Çetin’ de Konya 2.si oldu.
 n SPOR SERVİSİ
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Konyaspor-Kayserispor maçının biletleri satışa çıkıyor
TÜMOSAN Konyaspor Trend-

yol Süper Lig'in 18. haftasında 
Mondihome Kayserispor'u konuk 
edecek. 24 Aralık Pazar günü saat 
13.30’da MEDAŞ Konya Büyük-
şehir Stadyumu'nda oynanacak 
maçın biletleri satışa çıkıyor. Kar-
şılaşmanın biletleri, 21 Aralık Per-

şembe günü saat 11.00 itibarıyla 
satışa sunulacak. Karşılaşmanın 
biletlerini http://passo.com.tr ve 
Passo gişelerinden alınabilecek. 
Bilet fiyatları ise 42 ile 500 TL 
arasında değişiyor. Taraftarların 
müsabakaya ilgi göstermesi bek-
leniyor. n SPOR SERVİSİ

Ateş gibi maç!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor Süper Lig’in 17 haftasında deplasmanda Samsunspor’a konuk ola-
cak. Hakan Keleş, yönetimindeki yeşil beyazlılar bu maçı kazanarak ligde alt sıralardan kurtulmak istiyor

Süper Lig’de heyecan devam 
ediyor. Bu sezon ligde istediği 
sonuçları bir türlü elde edemeyen 
Anadolu Kartalı Konyaspor, Teknik 
Direktör Hakan Keleş, yönetiminde 
çok kritik bir maça daha çıkacak. 
Alınan kötü sonuçlar nedeniyle 
eleştirilerin hedefinde olan Kon-
yaspor, Samsunspor, maçını kaza-
narak üzerindeki kara bulutları ata-
bilmenin hesaplarını yapıyor. Yeşil 
beyazlılar Samsunspor, deplasma-

nından puanla dönmek istiyor. 
DÜDÜK ERDOĞAN’DA OLACAK

Yeni 19 Mayıs Stadyumu’nda 
oynanacak karşılaşmayı hakem 
Murat Erdoğan yönetecek. Evinde 
oynadığı son dört Süper Lig ma-
çının üçünü kazanan Samsunspor 
maçtan galip gelmesi halinde küme 
hattından kurtulacak. Konyaspor 
ise deplasmanda galip geldiği tak-
dirde rahat bir nefes alacak. Yeşil 
beyazlılar hazırlıklarını tamamlaya-

rak maç saatini beklemeye geçti. 
KONYASPOR DEPLASMANDA 

IŞIK VERMİYOR
Konyaspor ile Samsunspor ta-

rihlerinde tüm maçlar dahil olmak 
üzere tam 29 defa karşı karşıya 
geldi. Bu mücadelede ile birlikte 
her iki takım 30’ncu maçına çıkmış 
olacak. Genel galibiyet sayısında 
ise Konyaspor’un 11-10 üstünlüğü 
bulunuyor. 8 müsabaka ise berabe-
re bitti. Samsunspor kendi evinde 

ise yeşil beyazlılara karşı üstünlük 
kurdu. Samsunspor kendi evinde 
7 galibiyet, 6 beraberlik aldı. Kon-
yaspor, deplasmanda sadece 2 kez 
galip gelebildi. Konyaspor, Sam-
sunspor’a karşı deplasman şan-
sızlığını bu maçta kırmak istiyor.  
Konyaspor ve Samsunspor’un 
ligde 14’er puanı bulunuyor. Kon-
yaspor, bu maçı kazanırsa ateş 
hattından uzaklaşmış olacak. 
n SAMET AKTAŞ

Konyaspor’a moral ziyaretleri sürüyor
Konya Valisi Vahdettin Öz-

kan, Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay ve 
taraftarlar Konyaspor’u ziyaret 
ederek, Samsunspor karşılaş-
ması öncesi başarılar diledi. 
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Kon-
yaspor’a ziyaretler devam ediyor. 
Bu kapsamda Vali Özkan, Başkan 
Altay ve taraftarlar kulübe destek 

ziyaretinde bulundu. Moral ziya-
retinde Vali Özkan, Konyalıların 
takımı çok sevdiğine dikkat çekti. 
Vali Özkan, “ Teknik heyetiniz ve 
yöneticileriniz sürekli koşturma 
halindeler. Bizlerle, Büyükşehir 
Belediye Başkanımızla, Ticaret 
ve Sanayi Odamızla ve bakanları-
mızla irtibat içerisindeler. Bizler 
de üzerimize düşeni her zaman 

yapmaya hazırız." dedi.
MARKAMIZ KONYASPOR

Konyaspor’a Samsunspor ma-
çında başarılar dileyen Başkan 
Altay ise, "Konya her alanda bü-
yük ve güçlü bir şehir. Konya'nın 
en önemli markalarından birisi 
de şüphesiz Konyaspor'umuzdur. 
Biz de Konya'nın tüm kurumları 
olarak başkanımız ve takımımızın 

yanındayız. Perşembe gününü in-
şallah Konyalılar için bir bayram 
gününe çevireceksiniz. Teknik 
Direktörümüz ve futbolcularımı-
zın bu gücünün ve motivasyonu-
nun olduğunu biliyoruz. Yanınız-
da, arkanızda bir gücün olduğunu 
bilerek sahaya çıkmanızı temenni 
ediyorum. Samsunspor maçında 
teknik heyetimize ve futbolcula-

rımıza başarılar diliyorum” diye-
rek düşüncelerini dile getirdi. 

BİZ BİR AİLEYİZ
Konyaspor Kulüp Başkanı 

Ömer Korkmaz ise, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getir-
di. Özkan, “"Ailemizin büyükleri 
olarak Valimiz ve Büyükşehir 
Belediye Başkanımız bizlerle bir-
likte oldular. Taraftarımız da bu-

rada takımımızın yanına gelerek, 
güzel bir aile olduğumuzu göster-
diler. Konya olarak inşallah mut-
lu bir aile olmak istiyoruz." diye 
konuştu. Öte yandan, Vali Vah-
dettin Özkan ve Büyükşehir Bele-
diye Başkan Uğur İbrahim Altay, 
bir süre takımın antrenmanını da 
takip etti.
 n SAMET AKTAŞ

Hakan Keleş
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